
PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Gerência de Desenvolvimento de Pessoas 

 

 

EDITAL Nº 03/2024
 

Processo Seletivo para preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva de Estágio de
Estudantes de Graduação para Rio Branco.

 
 

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA , Desembargadora REGINA
FERRARI, no uso de suas atribuições legais, destacando-se o regramento contido no art. 16, inciso II, da
Lei Complementar Estadual n.º 221/2010 c/c o art. 361, inciso VI, do Regimento Interno desta Corte, bem
como considerando o disposto no Anexo I do Edital 01/2024,

 
TORNA PÚBLICA o resultado final e homologação do Processo Seletivo Simplificado

para vagas imediatas e formação de Cadastro de Reserva para ns de estágio de estudantes de graduação, a
ser desenvolvido no âmbito do Tribunal de Justiça do Estado do Acre.

 
 

 

 

ADMINISTRAÇÃO 
AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

1 º BÁRBARA FALQUE DE ARAÚJO ***.830.102-*** 24/10/2024 7,00
2 º RAILANA LIMA DA SILVA ***.626.752-*** 29/05/2001 7,00
3 º ITAMARA DE OLIVEIRA BORGES ***.062.062-*** 21/02/1993 6,50
4 º LAISA DA SILVA AGUIAR ***.402.262-*** 20/07/2005 6,00
5 º EDUARDA OLIVEIRA VALE ***.379.192-*** 02/01/2004 6,00
6 º CAROLINI VITÓRIA ROCHA DE MESQUITA ***.090.282-*** 28/09/2004 6,00
7 º RAIANE SILVA DE ANDRADE ***.197.672-*** 25/03/2000 5,50
8 º ELIENE SILVA DE SOUZA PAULA ***.130.162-*** 22/09/1994 5,50
9 º DAVI DE SOUSA ARAÚJO ***.179.532-*** 14/12/1994 5,50
10 º MICAELLY ANDREIA GOMES FAGUNDES ***.850.492-*** 01/02/2001 5,50
11 º JOÃO VALBECI ALVES BARBOSA ***.182.582-*** 02/03/1969 5,50
12 º SELMA FEITOSA DE ALMEIDA ***.322.182-*** 08/03/1992 5,50
13 º ARTUR RAPHAEL ARAUJO SILVA ***.063.132-*** 10/02/2005 5,50
14 º THALISSON SANTOS DA SILVA ***.218.342-*** 11/11/1997 5,00
15 º GEOVANA DE MELO GOMES ***.808.582-*** 04/04/2002 5,00
16 º ARMINA QUADRA DE LIMA ***.741.022-*** 12/01/2001 5,00
17 º VITÓRIA NAUMI AMORIM ***.756.032-*** 13/08/2002 5,00
18 º LUZANIRA DE ARAÚJO RODRIGUES ***.188.542-*** 29/08/1986 5,00
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19 º EMILLY GONÇALVES UCHÔA ***.338.212-*** 06/11/2002 5,00
20 º MARIA LAÍS NOBRE SILVA ***.926.612-*** 10/06/2004 4,50
21 º VITÓRIA PEREIRA DE OLIVEIRA ***.780.502-*** 28/03/2000 4,50
22 º RICHARD FARIAS DO NASCIMENTO ***.686.772-*** 23/03/2000 4,00
23 º AMANDA GABRIELLE AGUIAR NASCIMENTO ***.029.282-*** 11/12/2003 4,00
24 º ÁUREA ANDRADE DA SILVA ***.394.252-*** 24/05/1997 4,00
25 º RAYELE ARAGÃO SILVA ***.803.692-*** 02/03/1996 4,00
26 º DUANE SAMPAIO NOGUEIRA ***.300.472-*** 19/05/1997 4,00
27 º CAMILLY ROCHA DE ALMEIDA ***.525.442-*** 04/05/2004 4,00
28 º CRISTIANE ARAÚJO CARDOSO ***.905.352-*** 10/06/1993 4,00
29 º JENNIFFER CAROLINE GOMES VIEIRA ***.963.682-*** 15/11/2002 4,00
30 º EDSON MACAMBIRA GOMES ***.847.732-*** 08/09/1996 3,00
31 º VIVIAN MARIA RIBEIRO DE ANDRADE ***.632.812-*** 13/06/2004 3,00
32 º SUNAMITA COSTA FERRO ***.924.232-*** 30/07/2001 3,00
33 º LÍVIA VALENTE DE OLIVEIRA ***.593.392-*** 29/07/1980 3,00
34 º TAILA MARIA MOREIRA DAMASCENO ***.300.802-*** 05/09/1997 3,00
35 º ANA CLARA QUEIROZ SOUZA ***.894.332-*** 29/05/2008 3,00
36 º BARBARA CAROLINE RODRIGUES DE FREITAS ***.705.712-*** 04/02/1998 2,50
37 º VITOR DA COSTA TORRES ***.017.702-*** 22/10/2004 1,00

     
     

ADMINISTRAÇÃO 
COTISTAS, NEGROS OU PARDOS

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

1 º ITAMARA DE OLIVEIRA BORGES ***.062.062-*** 21/02/1993 6,50
2 º CAROLINI VITÓRIA ROCHA DE MESQUITA ***.090.282-*** 28/09/2004 6,00
3 º RAIANE SILVA DE ANDRADE ***.197.672-*** 25/03/2000 5,50
4 º ELIENE SILVA DE SOUZA PAULA ***.130.162-*** 22/09/1994 5,50
5 º JOÃO VALBECI ALVES BARBOSA ***.182.582-*** 02/03/1969 5,50
6 º SELMA FEITOSA DE ALMEIDA ***.322.182-*** 08/03/1992 5,50
7 º ARTUR RAPHAEL ARAUJO SILVA ***.063.132-*** 10/02/2005 5,50
8 º THALISSON SANTOS DA SILVA ***.218.342-*** 11/11/1997 5,00
9 º GEOVANA DE MELO GOMES ***.808.582-*** 04/04/2002 5,00
10 º ARMINA QUADRA DE LIMA ***.741.022-*** 12/01/2001 5,00
11 º LUZANIRA DE ARAÚJO RODRIGUES ***.188.542-*** 29/08/1986 5,00
12 º MARIA LAÍS NOBRE SILVA ***.926.612-*** 10/06/2004 4,50
13 º VITÓRIA PEREIRA DE OLIVEIRA ***.780.502-*** 28/03/2000 4,50
14 º RICHARD FARIAS DO NASCIMENTO ***.686.772-*** 23/03/2000 4,00
15 º AMANDA GABRIELLE AGUIAR NASCIMENTO ***.029.282-*** 11/12/2003 4,00
16 º ÁUREA ANDRADE DA SILVA ***.394.252-*** 24/05/1997 4,00
17 º JENNIFFER CAROLINE GOMES VIEIRA ***.963.682-*** 15/11/2002 4,00
18 º SUNAMITA COSTA FERRO ***.924.232-*** 30/07/2001 3,00
19 º LÍVIA VALENTE DE OLIVEIRA ***.593.392-*** 29/07/1980 3,00
20 º TAILA MARIA MOREIRA DAMASCENO ***.300.802-*** 05/09/1997 3,00
21 º ANA CLARA QUEIROZ SOUZA ***.894.332-*** 29/05/2008 3,00
22 º BARBARA CAROLINE RODRIGUES DE FREITAS ***.705.712-*** 04/02/1998 2,50
23 º VITOR DA COSTA TORRES ***.017.702-*** 22/10/2004 1,00
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ADMINISTRAÇÃO
PCD

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

1 º DAVI DE SOUSA ARAÚJO ***.179.532-*** 14/12/1994 5,50
     
     

ADMINISTRAÇÃO
GÊNERO

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

1 º BÁRBARA FALQUE DE ARAÚJO ***.830.102-*** 24/10/2024 7,00
2 º RAILANA LIMA DA SILVA ***.626.752-*** 29/05/2001 7,00
3 º ITAMARA DE OLIVEIRA BORGES ***.062.062-*** 21/02/1993 6,50
4 º LAISA DA SILVA AGUIAR ***.402.262-*** 20/07/2005 6,00
5 º EDUARDA OLIVEIRA VALE ***.379.192-*** 02/01/2004 6,00
6 º CAROLINI VITÓRIA ROCHA DE MESQUITA ***.090.282-*** 28/09/2004 6,00
7 º RAIANE SILVA DE ANDRADE ***.197.672-*** 25/03/2000 5,50
8 º ELIENE SILVA DE SOUZA PAULA ***.130.162-*** 22/09/1994 5,50
9 º MICAELLY ANDREIA GOMES FAGUNDES ***.850.492-*** 01/02/2001 5,50
10 º SELMA FEITOSA DE ALMEIDA ***.322.182-*** 08/03/1992 5,50
11 º GEOVANA DE MELO GOMES ***.808.582-*** 04/04/2002 5,00
12 º ARMINA QUADRA DE LIMA ***.741.022-*** 12/01/2001 5,00
13 º VITÓRIA NAUMI AMORIM ***.756.032-*** 13/08/2002 5,00
14 º LUZANIRA DE ARAÚJO RODRIGUES ***.188.542-*** 29/08/1986 5,00
15 º EMILLY GONÇALVES UCHÔA ***.338.212-*** 06/11/2002 5,00
16 º MARIA LAÍS NOBRE SILVA ***.926.612-*** 10/06/2004 4,50
17 º VITÓRIA PEREIRA DE OLIVEIRA ***.780.502-*** 28/03/2000 4,50
18 º AMANDA GABRIELLE AGUIAR NASCIMENTO ***.029.282-*** 11/12/2003 4,00
19 º ÁUREA ANDRADE DA SILVA ***.394.252-*** 24/05/1997 4,00
20 º RAYELE ARAGÃO SILVA ***.803.692-*** 02/03/1996 4,00
21 º DUANE SAMPAIO NOGUEIRA ***.300.472-*** 19/05/1997 4,00
22 º CAMILLY ROCHA DE ALMEIDA ***.525.442-*** 04/05/2004 4,00
23 º CRISTIANE ARAÚJO CARDOSO ***.905.352-*** 10/06/1993 4,00
24 º JENNIFFER CAROLINE GOMES VIEIRA ***.963.682-*** 15/11/2002 4,00
25 º VIVIAN MARIA RIBEIRO DE ANDRADE ***.632.812-*** 13/06/2004 3,00
26 º SUNAMITA COSTA FERRO ***.924.232-*** 30/07/2001 3,00
27 º LÍVIA VALENTE DE OLIVEIRA ***.593.392-*** 29/07/1980 3,00
28 º TAILA MARIA MOREIRA DAMASCENO ***.300.802-*** 05/09/1997 3,00
29 º ANA CLARA QUEIROZ SOUZA ***.894.332-*** 29/05/2008 3,00
30 º BARBARA CAROLINE RODRIGUES DE FREITAS ***.705.712-*** 04/02/1998 2,50

     
     

ADMINISTRAÇÃO
INDÍGENA

Edital 03/2024 (1939189)         SEI 0009089-09.2024.8.01.0000 / pg. 3



Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

NÃO HOUVE INSCRITOS

     
     
     

CIÊNCIAS CONTÁBEIS
AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

1 º EMILLY VICTORIA ANDRADE DE ARAÚJO ***.226.702-*** 10/12/2002 8,00
2 º GUSLAINY SILVA MOURA ***.427.322-*** 27/04/1985 7,00
3 º VITORIA DA SILVA ROQUE ***.809.432-*** 13/03/2006 6,00
4 º LUCAS QUEIROZ PEREIRA ***.888.052-*** 21/11/1995 6,00
5 º SAMYLLY DOS SANTOS RODRIGUES ***.680.712-*** 23/04/2003 5,50
6 º RAISSA SILVA DE ANDRADE ***.185.152-*** 25/03/2000 5,50
7 º MATEUS BEZERRA DANTAS ***.154.882-*** 26/04/2001 5,00
8 º SAMUEL IARLEY SOUSA AMARÃES ***.797.922-*** 05/07/2004 5,00
9 º FABIANO DA SILVA SOUZA ***.181.052-*** 25/03/2000 5,00
10 º JOSÉ BATISTA VIEIRA ***.913.162-*** 14/04/1985 5,00
11 º PEDRO HENRIQUE DA SILVA DA COSTA ***.554.142-*** 08/10/1997 5,00
12 º JÉSSICA PACÍFICO DE MORAES ARAÚJO ***.650.772-*** 11/04/2000 5,00
13 º GUSTAVO DA SILVA FERREIRA ***.986.902-*** 13/05/2005 5,00
14 º CARLOS AFONSO COSTA BRAGA ***.858.942-*** 23/04/2005 4,00
15 º LAÍSSA ECHILLY FREITAS CAVALCANTE ***.080.602-*** 24/10/2003 4,00
16 º MATHEUS FARIAS DE MELO ***.098.802-*** 06/06/2005 4,00
17 º JULIANA DE SOUZA SOARES ***.711.482-*** 06/04/2005 4,00
18 º ANE KALINE FEITOSA PEREIRA ***.122.142-*** 26/01/1987 4,00
19 º KATRINE PASCOA DA SILVA ***.167.352-*** 15/06/2000 4,00
20 º VALÉRIA DIMAS ARAÚJO ***.923.372-*** 10/11/2004 4,00
21 º LIDIA MARA FERREIRA PALHETA DIÓGENES ***.833.582-*** 28/10/1994 3,00
22 º LOHANNY CURINGA SILVA ***.498.512-*** 18/11/2004 3,00
23 º ANA JÚLIA DE SOUZA SOARES ***.493.982-*** 06/04/2005 3,00
24 º MARIA RITA FERREIRA DA SILVA DE SOUZA ***.040.992-*** 06/05/1985 3,00
25 º JORGEANE DOS SANTOS ARCOS ***.239.162-*** 06/09/1987 3,00
26 º SERGILENE ROCHA PINHEIRO ***.600.882-*** 11/04/1995 3,00
27 º WILLIAN PAREDIS DE LIMA ***.435.302-*** 08/05/2005 3,00
28 º KAROLINE ANTUNES DA SILVA ***.667.382-*** 24/05/2005 3,00
29 º FAGNEY GOMES PESSOA ***.389.182-*** 22/09/1997 1,00
30 º TAYCE SILVA DE ALMEIDA ***.455.732-*** 10/10/1993 1,00

     
     

CIÊNCIAS CONTÁBEIS
COTISTAS, NEGROS OU PARDOS

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final
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1 º EMILLY VICTORIA ANDRADE DE ARAÚJO ***.226.702-*** 10/12/2002 8,00
2 º GUSLAINY SILVA MOURA ***.427.322-*** 27/04/1985 7,00
3 º VITORIA DA SILVA ROQUE ***.809.432-*** 13/03/2006 6,00
4 º SAMYLLY DOS SANTOS RODRIGUES ***.680.712-*** 23/04/2003 5,50
5 º RAISSA SILVA DE ANDRADE ***.185.152-*** 25/03/2000 5,50
6 º MATEUS BEZERRA DANTAS ***.154.882-*** 26/04/2001 5,00

7 º SAMUEL IARLEY SOUSA AMARÃES ***.797.922-*** 05/07/2004 5,00
8 º FABIANO DA SILVA SOUZA ***.181.052-*** 25/03/2000 5,00
9 º JOSÉ BATISTA VIEIRA ***.913.162-*** 14/04/1985 5,00
10 º JÉSSICA PACÍFICO DE MORAES ARAÚJO ***.650.772-*** 11/04/2000 5,00
11 º GUSTAVO DA SILVA FERREIRA ***.986.902-*** 13/05/2005 5,00
12 º CARLOS AFONSO COSTA BRAGA ***.858.942-*** 23/04/2005 4,00
13 º LAÍSSA ECHILLY FREITAS CAVALCANTE ***.080.602-*** 24/10/2003 4,00
14 º ANE KALINE FEITOSA PEREIRA ***.122.142-*** 26/01/1987 4,00
15 º KATRINE PASCOA DA SILVA ***.167.352-*** 15/06/2000 4,00
16 º VALÉRIA DIMAS ARAÚJO ***.923.372-*** 10/11/2004 4,00
17 º LOHANNY CURINGA SILVA ***.498.512-*** 18/11/2004 3,00
18 º ANA JÚLIA DE SOUZA SOARES ***.493.982-*** 06/04/2005 3,00
19 º MARIA RITA FERREIRA DA SILVA DE SOUZA ***.040.992-*** 06/05/1985 3,00
20 º JORGEANE DOS SANTOS ARCOS ***.239.162-*** 06/09/1987 3,00
21 º SERGILENE ROCHA PINHEIRO ***.600.882-*** 11/04/1995 3,00
22 º WILLIAN PAREDIS DE LIMA ***.435.302-*** 08/05/2005 3,00
23 º FAGNEY GOMES PESSOA ***.389.182-*** 22/09/1997 1,00
24 º TAYCE SILVA DE ALMEIDA ***.455.732-*** 10/10/1993 1,00

     
     

CIÊNCIAS CONTÁBEIS
PCD

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

1º ANA JÚLIA DE SOUZA SOARES ***.493.982-*** 06/04/2005 3,00
     
     

CIÊNCIAS CONTÁBEIS
GÊNERO

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

1 º EMILLY VICTORIA ANDRADE DE ARAÚJO ***.226.702-*** 10/12/2002 8,00
2 º GUSLAINY SILVA MOURA ***.427.322-*** 27/04/1985 7,00
3 º VITORIA DA SILVA ROQUE ***.809.432-*** 13/03/2006 6,00
4 º SAMYLLY DOS SANTOS RODRIGUES ***.680.712-*** 23/04/2003 5,50
5 º RAISSA SILVA DE ANDRADE ***.185.152-*** 25/03/2000 5,50
6 º JÉSSICA PACÍFICO DE MORAES ARAÚJO ***.650.772-*** 11/04/2000 5,00
7 º LAÍSSA ECHILLY FREITAS CAVALCANTE ***.080.602-*** 24/10/2003 4,00
8 º JULIANA DE SOUZA SOARES ***.711.482-*** 06/04/2005 4,00
9 º ANE KALINE FEITOSA PEREIRA ***.122.142-*** 26/01/1987 4,00
10 º KATRINE PASCOA DA SILVA ***.167.352-*** 15/06/2000 4,00
11 º VALÉRIA DIMAS ARAÚJO ***.923.372-*** 10/11/2004 4,00
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12 º LIDIA MARA FERREIRA PALHETA DIÓGENES ***.833.582-*** 28/10/1994 3,00
13 º LOHANNY CURINGA SILVA ***.498.512-*** 18/11/2004 3,00
14 º ANA JÚLIA DE SOUZA SOARES ***.493.982-*** 06/04/2005 3,00
15 º MARIA RITA FERREIRA DA SILVA DE SOUZA ***.040.992-*** 06/05/1985 3,00
16 º JORGEANE DOS SANTOS ARCOS ***.239.162-*** 06/09/1987 3,00
17 º SERGILENE ROCHA PINHEIRO ***.600.882-*** 11/04/1995 3,00
18 º KAROLINE ANTUNES DA SILVA ***.667.382-*** 24/05/2005 3,00

19 º TAYCE SILVA DE ALMEIDA ***.455.732-*** 10/10/1993 1,00
     
     

CIÊNCIAS CONTÁBEIS
INDÍGENA

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

NÃO HOUVE INSCRITOS
     
     
     

COMUNICAÇÃO SOCIAL
AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

1 º GABRIELA QUEIROZ MENDONÇA ***.864.532-*** 13/09/2000 8,00
2 º BRUNA DA SILVA FEITOSA ***.152.472-*** 09/08/1996 6,00
3 º WELLINGTON RODRIGUES VIDAL ***.927.262-*** 14/02/1999 5,50
4 º GABRIELLY DE LIMA MARTINS ***.045.502-*** 11/10/2002 5,50
5 º CARLOS EDUARDO MONTES PINTO ***.954.022-*** 18/03/2002 5,00
6 º ANA CAROLINE SILVA SANTIAGO ***.428.552-*** 29/11/2000 5,00
7 º MATHEUS OLIVEIRA DE SOUZA ***.876.562-*** 30/01/2001 5,00
8 º MARIA LÍDIA PEREIRA DE SOUZA ***.647.042-*** 03/01/2004 4,50
9 º FELIPE TEIXEIRA DE SOUZA ***.892.112-*** 04/08/2003 4,00
10 º FERNANDA MAIA DA CONCEIÇÃO ***.232.412-*** 12/03/2002 4,00
11 º ÁDRYA MIRANDA DE ARAÚJO ***.386.802-*** 11/01/2005 4,00
12 º JAQUELINE DE MELO BRASIL ***.749.022-*** 28/02/1997 4,00
13 º BEATRIZ SOUZA DE OLIVEIRA ***.748.252-*** 01/02/2002 4,00
14 º JERFESON GADELHA DE ALMEIDA ***.561.052-*** 31/10/1999 3,00
15 º RAQUEL DE PAULA SANTOS ***.683.102-*** 01/04/2001 3,00

     
     

COMUNICAÇÃO SOCIAL
COTISTAS, NEGROS OU PARDOS

Posição Candidato    
1 º GABRIELA QUEIROZ MENDONÇA ***.864.532-*** 13/09/2000 8,00
2 º BRUNA DA SILVA FEITOSA ***.152.472-*** 09/08/1996 6,00
3 º GABRIELLY DE LIMA MARTINS ***.045.502-*** 11/10/2002 5,50
4 º CARLOS EDUARDO MONTES PINTO ***.954.022-*** 18/03/2002 5,00
5 º ANA CAROLINE SILVA SANTIAGO ***.428.552-*** 29/11/2000 5,00
6 º MARIA LÍDIA PEREIRA DE SOUZA ***.647.042-*** 03/01/2004 4,50
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7 º FELIPE TEIXEIRA DE SOUZA ***.892.112-*** 04/08/2003 4,00
8 º ÁDRYA MIRANDA DE ARAÚJO ***.386.802-*** 11/01/2005 4,00
9 º JAQUELINE DE MELO BRASIL ***.749.022-*** 28/02/1997 4,00
10 º BEATRIZ SOUZA DE OLIVEIRA ***.748.252-*** 01/02/2002 4,00
11 º JERFESON GADELHA DE ALMEIDA ***.561.052-*** 31/10/1999 3,00
12 º RAQUEL DE PAULA SANTOS ***.683.102-*** 01/04/2001 3,00

     
     

COMUNICAÇÃO SOCIAL
PCD

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

NÃO HOUVE INSCRITOS
     
     

COMUNICAÇÃO SOCIAL
GÊNERO

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

1 º GABRIELA QUEIROZ MENDONÇA ***.864.532-*** 13/09/2000 8,00
2 º BRUNA DA SILVA FEITOSA ***.152.472-*** 09/08/1996 6,00
3 º GABRIELLY DE LIMA MARTINS ***.045.502-*** 11/10/2002 5,50
4 º ANA CAROLINE SILVA SANTIAGO ***.428.552-*** 29/11/2000 5,00
5 º MARIA LÍDIA PEREIRA DE SOUZA ***.647.042-*** 03/01/2004 4,50
6 º FERNANDA MAIA DA CONCEIÇÃO ***.232.412-*** 12/03/2002 4,00
7 º ÁDRYA MIRANDA DE ARAÚJO ***.386.802-*** 11/01/2005 4,00
8 º JAQUELINE DE MELO BRASIL ***.749.022-*** 28/02/1997 4,00
9 º BEATRIZ SOUZA DE OLIVEIRA ***.748.252-*** 01/02/2002 4,00
10 º RAQUEL DE PAULA SANTOS ***.683.102-*** 01/04/2001 3,00

     
     

COMUNICAÇÃO SOCIAL
INDÍGENA

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

NÃO HOUVE INSCRITOS
     
     

LOGÍSTICA
AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

1 º JORGE WENDESON MOREIRA DA COSTA ***.013.972-*** 27/07/1991 6,00
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LOGÍSTICA
COTISTAS, NEGROS OU PARDOS

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

1 º JORGE WENDESON MOREIRA DA COSTA ***.013.972-*** 27/07/1991 6,00
     

LOGÍSTICA
PCD

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

NÃO HOUVE INSCRITOS
     
     

LOGÍSTICA
GÊNERO

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

NÃO HOUVE INSCRITOS
     
     

LOGÍSTICA
INDÍGENA

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

NÃO HOUVE INSCRITOS
     
     
     

PUBLICIDADE E PROPAGANDA
AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

1 º DOUGLAS CUNHA DE OLIVEIRA ***.944.582-*** 02/11/1993 7,50
2 º HELIO LUIZ DE OLIVEIRA NETO ***.578.292-*** 07/07/2000 6,00
3 º MARIA BEATRIZ MAIA MACHADO ***.327.372-*** 24/07/1999 6,00
4 º FRANCISCO ALBERTO DOURADO MAIA ***.972.501-*** 27/03/2003 6,00
5 º VITÓRIA MARIA DE SOUZA ***.632.032-*** 01/04/2004 5,50
6 º LÚCIA BONFIM AZEVEDO DE MELO ***.057.732-*** 07/04/2003 5,00
7 º GILVANA SOUZA DE LIMA ***.855.072-*** 23/05/2003 4,00
8 º PABLINNY CRISTINA BRITO TRAVAGIM MARCIAL ***.380.752-*** 07/03/1995 3,00
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PUBLICIDADE E PROPAGANDA
COTISTAS, NEGROS OU PARDOS

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

1 º MARIA BEATRIZ MAIA MACHADO ***.327.372-*** 24/07/1999 6,00
2 º FRANCISCO ALBERTO DOURADO MAIA ***.972.501-*** 27/03/2003 6,00
3 º VITÓRIA MARIA DE SOUZA ***.632.032-*** 01/04/2004 5,50
4 º GILVANA SOUZA DE LIMA ***.855.072-*** 23/05/2003 4,00

5 º PABLINNY CRISTINA BRITO TRAVAGIM MARCIAL ***.380.752-*** 07/03/1995 3,00
     
     

PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PCD

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

NÃO HOUVE INSCRITOS
     
     

PUBLICIDADE E PROPAGANDA
GÊNERO

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

1 º MARIA BEATRIZ MAIA MACHADO ***.327.372-*** 24/07/1999 6,00
2 º VITÓRIA MARIA DE SOUZA ***.632.032-*** 01/04/2004 5,50
3 º LÚCIA BONFIM AZEVEDO DE MELO ***.057.732-*** 07/04/2003 5,00
4 º GILVANA SOUZA DE LIMA ***.855.072-*** 23/05/2003 4,00
5 º PABLINNY CRISTINA BRITO TRAVAGIM MARCIAL ***.380.752-*** 07/03/1995 3,00
     
     

PUBLICIDADE E PROPAGANDA
INDÍGENA

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

NÃO HOUVE INSCRITOS
     
     
     

RECURSOS HUMANOS
AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

1 º RUTH LEMOS ANDRADE MARTINELLI ***.633.342-*** 09/03/2001 7,00
2 º KAROLINE NASCIMENTO ***.122.422-*** 17/09/1999 5,50
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3 º VANESSA DA SILVA PINTO ***.014.902-*** 17/02/2002 4,00
4 º ANNA LUIZA DA SILVA RODRIGUES ***.071.602-*** 21/05/2002 4,00
5 º VITÓRIA OLIVEIRA DA SILVA ***.304.062-*** 08/11/2003 3,00
6 º EMILLY EDUARDA CIRIACO DO REGO BATISTA ***.909.222-*** 23/02/2005 3,00
7 º GIZELLE SOUZA DA SILVA ***.765.773-*** 13/02/1994 2,00
     
     

RECURSOS HUMANOS
COTISTAS, NEGROS OU PARDOS

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

1 º RUTH LEMOS ANDRADE MARTINELLI ***.633.342-*** 09/03/2001 7,00
2 º KAROLINE NASCIMENTO ***.122.422-*** 17/09/1999 5,50
3 º VANESSA DA SILVA PINTO ***.014.902-*** 17/02/2002 4,00
4 º ANNA LUIZA DA SILVA RODRIGUES ***.071.602-*** 21/05/2002 4,00
5 º VITÓRIA OLIVEIRA DA SILVA ***.304.062-*** 08/11/2003 3,00
6 º EMILLY EDUARDA CIRIACO DO REGO BATISTA ***.909.222-*** 23/02/2005 3,00
     
     

RECURSOS HUMANOS
PCD

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

NÃO HOUVE INSCRITOS
     
     

RECURSOS HUMANOS
GÊNERO

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

1 º RUTH LEMOS ANDRADE MARTINELLI ***.633.342-*** 09/03/2001 7,00
2 º KAROLINE NASCIMENTO ***.122.422-*** 17/09/1999 5,50
3 º VANESSA DA SILVA PINTO ***.014.902-*** 17/02/2002 4,00
4 º ANNA LUIZA DA SILVA RODRIGUES ***.071.602-*** 21/05/2002 4,00
5 º VITÓRIA OLIVEIRA DA SILVA ***.304.062-*** 08/11/2003 3,00
6 º EMILLY EDUARDA CIRIACO DO REGO BATISTA ***.909.222-*** 23/02/2005 3,00
7 º GIZELLE SOUZA DA SILVA ***.765.773-*** 13/02/1994 2,00
     
     

RECURSOS HUMANOS
INDÍGENA

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

NÃO HOUVE INSCRITOS
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SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

1 º ANDRÉ FERREIRA SANTANA ***.712.442-*** 02/10/2001 7,00
2 º JHENNEFER SEGATTO ALVES DE MENEZES ***.326.172-*** 11/07/2001 7,00
3 º JOSILENE DOS SANTOS DIAS ***.762.722-*** 09/01/1998 7,00
4 º AMANDA LEMOS DE SOUZA ***.361.112-*** 20/06/2005 7,00
5 º JOÃO PAULO OLIVEIRA SALES ***.153.422-*** 21/09/2005 6,50
6 º RICARDO COSTA DA SILVA ***.180.712-*** 24/05/2005 6,00
7 º BEATRIZ COSTA DE PAIVA ***.476.932-*** 19/04/2001 6,00
8 º INGRID AMIM NASCIMENTO ***.674.632-*** 23/09/2004 6,00
9 º MARIA EDUARDA LIMA MESQUITA ***.601.892-*** 11/01/2006 6,00
10 º ESTHER HADASSA LIMA DE CARVALHO ***.598.022-*** 07/06/1997 6,00
11 º GABRIEL DE SOUZA DA SILVA ***.660.782-*** 09/01/1999 6,00
12 º HENDERSON LIMA DE SOUZA ***.090.182-*** 05/06/2002 5,50
13 º ANTONIO ANDRE SENA BRILHANTE ***.816.152-*** 20/03/2003 5,50
14 º RAYSSA MENDES RÔLA ***.863.162-*** 25/05/2000 5,50
15 º GABRIEL NASCIMENTO DIOGENES ***.211.822-*** 12/06/2003 5,50
16 º MATHEUS GOMES MARTINS ***.451.342-*** 18/05/2006 5,50
17 º OTACÍLIO MIGUEL PEREIRA NETO ***.673.862-*** 25/07/2006 5,50
18 º GABRIELA SANTOS DE OLIVEIRA ***.524.912-*** 07/09/2004 5,50
19 º GABRIEL DE OLIVEIRA NASCIMENTO ***.514.432-*** 20/09/2004 5,00
20 º MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE LIMA ***.029.172-*** 13/10/2004 5,00
21 º CARLOS AFONSO NOGUEIRA MONTEIRO ***.401.862-*** 31/12/2002 5,00
22 º ANA HELOÍSA FREIRE AIRES ***.843.182-*** 23/05/2004 5,00
23 º JOÃO PEDRO GUARDIA ***.149.992-*** 05/05/2005 5,00
24 º JEDER VALDIVINO DA SILVA ***.210.782-*** 25/04/2002 5,00
25 º SANTIAGO ROCHA DE MELO ***.432.262-*** 12/05/2004 5,00
26 º THIAGO BRITO DE SOUZA ***.072.942-*** 18/05/2005 4,00
27 º FELIPE AQUINO BRITO BASTOS ***.812.792-*** 29/07/1999 4,00
28 º RAYLTON JOSÉ MONTEIRO RÔLA NETO ***.910.552-*** 23/09/2005 4,00
29 º THIAGO FERNANDES BEZERRA ***.604.562-*** 03/10/2004 4,00
30 º CARLOS EDUARDO AMORIM DA COSTA ***.469.752-*** 05/02/2001 4,00
31 º ARTHUR CHAVES DE SOUSA ***.896.012-*** 17/03/2004 4,00
32 º DIEGO MENDES DE OLIVEIRA ***.902.032-*** 05/04/2003 4,00
33 º GRAZIELE ALVES DA SILVA PINTO ***.065.312-*** 03/06/2003 4,00
34 º BRUNO SOUSA DOS SANTOS ***.507.732-*** 29/02/2000 4,00
35 º RAFAEL NOGUEIRA DOS SANTOS ***.194.784-*** 18/01/2004 4,00
36 º LEONARDO FONTES GOMES ***.624.202-*** 29/05/2004 4,00
37 º ARTUR DE ALMEIDA DANTAS ***.956.802-*** 19/06/2006 4,00
38 º HUGO BENJAMIM DE OLIVEIRA ***.815.432-*** 27/01/2006 4,00
39 º GABRIEL GUEDES ARAUJO ***.503.772-*** 13/03/2003 4,00
40 º SAMUEL MACHADO DA SILVA ***.754.302-*** 20/02/2005 3,50
41 º DANIEL DE SOUZA ***.435.682-*** 18/03/2005 3,50
42 º PABLO ELIAN BARBOSA DE SOUZA ***.190.052-*** 18/11/2000 3,50
43 º MARCUS VINÍCIUS SANTANA ARAÚJO ***.473.862-*** 02/06/2005 3,00
44 º RAFAEL HENRIQUE SANTOS DAS NEVES ***.287.564-*** 29/07/2006 3,00
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45 º MARCELLO MACIEL DE OLIVEIRA COSTA ***.380.512-*** 26/06/2001 3,00
46 º FELIPE WILLIAM FREITAS D'AVILA ***.848.232-*** 01/10/2004 3,00
47 º CAMILLE VITORIA CHAVES DE LIMA ***.736.082-*** 20/06/2005 2,50
48 º JADSON LIMA DA SILVA ***.319.472-*** 05/02/2005 2,50
49 º MIGUEL SEVERIANO BIBIANO BARDALES ***.189.462-*** 29/05/2005 2,00
50 º GUSTAVO BEZERRA DE SOUZA ***.743.462-*** 12/10/2005 2,00
51 º GEAM MENDES BANDEIRA ***.692.572-*** 20/07/1998 2,00
52 º CAUÃ ASMOUV MENDES BELARMINO ***.478.022-*** 10/05/2004 2,00
53 º LUSTER CLAUBER DE SOUSA LEITE ***.506.402-*** 06/10/1994 1,00
54 º RAÍ AREIAL PARENTE DA SILVA ***.102.042-*** 03/04/2004 1,00

     
     

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
COTISTAS, NEGROS OU PARDOS

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

1 º JOÃO PAULO OLIVEIRA SALES ***.153.422-*** 21/09/2005 6,50
2 º BEATRIZ COSTA DE PAIVA ***.476.932-*** 19/04/2001 6,00
3 º MARIA EDUARDA LIMA MESQUITA ***.601.892-*** 11/01/2006 6,00
4 º ESTHER HADASSA LIMA DE CARVALHO ***.598.022-*** 07/06/1997 6,00
5 º GABRIEL DE SOUZA DA SILVA ***.660.782-*** 09/01/1999 6,00
6 º HENDERSON LIMA DE SOUZA ***.090.182-*** 05/06/2002 5,50
7 º MATHEUS GOMES MARTINS ***.451.342-*** 18/05/2006 5,50
8 º GABRIELA SANTOS DE OLIVEIRA ***.524.912-*** 07/09/2004 5,50
9 º GABRIEL DE OLIVEIRA NASCIMENTO ***.514.432-*** 20/09/2004 5,00
10 º ANA HELOÍSA FREIRE AIRES ***.843.182-*** 23/05/2004 5,00
11 º JOÃO PEDRO GUARDIA ***.149.992-*** 05/05/2005 5,00
12 º SANTIAGO ROCHA DE MELO ***.432.262-*** 12/05/2004 5,00
13 º THIAGO BRITO DE SOUZA ***.072.942-*** 18/05/2005 4,00
14 º FELIPE AQUINO BRITO BASTOS ***.812.792-*** 29/07/1999 4,00
15 º THIAGO FERNANDES BEZERRA ***.604.562-*** 03/10/2004 4,00
16 º DIEGO MENDES DE OLIVEIRA ***.902.032-*** 05/04/2003 4,00
17 º GRAZIELE ALVES DA SILVA PINTO ***.065.312-*** 03/06/2003 4,00
18 º BRUNO SOUSA DOS SANTOS ***.507.732-*** 29/02/2000 4,00
19 º LEONARDO FONTES GOMES ***.624.202-*** 29/05/2004 4,00
20 º ARTUR DE ALMEIDA DANTAS ***.956.802-*** 19/06/2006 4,00
21 º HUGO BENJAMIM DE OLIVEIRA ***.815.432-*** 27/01/2006 4,00
22 º GABRIEL GUEDES ARAUJO ***.503.772-*** 13/03/2003 4,00
23 º SAMUEL MACHADO DA SILVA ***.754.302-*** 20/02/2005 3,50
24 º DANIEL DE SOUZA ***.435.682-*** 18/03/2005 3,50
25 º PABLO ELIAN BARBOSA DE SOUZA ***.190.052-*** 18/11/2000 3,50
26 º MARCUS VINÍCIUS SANTANA ARAÚJO ***.473.862-*** 02/06/2005 3,00
27 º FELIPE WILLIAM FREITAS D'AVILA ***.848.232-*** 01/10/2004 3,00
28 º CAMILLE VITORIA CHAVES DE LIMA ***.736.082-*** 20/06/2005 2,50
29 º JADSON LIMA DA SILVA ***.319.472-*** 05/02/2005 2,50
30 º MIGUEL SEVERIANO BIBIANO BARDALES ***.189.462-*** 29/05/2005 2,00
31 º GUSTAVO BEZERRA DE SOUZA ***.743.462-*** 12/10/2005 2,00
32 º GEAM MENDES BANDEIRA ***.692.572-*** 20/07/1998 2,00
33 º CAUÃ ASMOUV MENDES BELARMINO ***.478.022-*** 10/05/2004 2,00
34 º LUSTER CLAUBER DE SOUSA LEITE ***.506.402-*** 06/10/1994 1,00
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35 º RAÍ AREIAL PARENTE DA SILVA ***.102.042-*** 03/04/2004 1,00
     
     

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
PCD

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

1 º MARCELLO MACIEL DE OLIVEIRA COSTA ***.380.512-*** 26/06/2001 3,00
     
     

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
GÊNERO

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

1 º JHENNEFER SEGATTO ALVES DE MENEZES ***.326.172-*** 11/07/2001 7,00
2 º JOSILENE DOS SANTOS DIAS ***.762.722-*** 09/01/1998 7,00
3 º AMANDA LEMOS DE SOUZA ***.361.112-*** 20/06/2005 7,00
4 º BEATRIZ COSTA DE PAIVA ***.476.932-*** 19/04/2001 6,00
5 º INGRID AMIM NASCIMENTO ***.674.632-*** 23/09/2004 6,00
6 º MARIA EDUARDA LIMA MESQUITA ***.601.892-*** 11/01/2006 6,00
7 º ESTHER HADASSA LIMA DE CARVALHO ***.598.022-*** 07/06/1997 6,00
8 º RAYSSA MENDES RÔLA ***.863.162-*** 25/05/2000 5,50
9 º GABRIELA SANTOS DE OLIVEIRA ***.524.912-*** 07/09/2004 5,50
10 º MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE LIMA ***.029.172-*** 13/10/2004 5,00
11 º ANA HELOÍSA FREIRE AIRES ***.843.182-*** 23/05/2004 5,00
12 º GRAZIELE ALVES DA SILVA PINTO ***.065.312-*** 03/06/2003 4,00
13 º CAMILLE VITORIA CHAVES DE LIMA ***.736.082-*** 20/06/2005 2,50

     
     

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
INDÍGENA

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

NÃO HOUVE INSCRITOS
     
     
     

DIREITO
AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

1 º SUAMIR GOMES VIANA ***.125.494-*** 05/03/1978 10
2 º MARIA ELIZABETE DE OLIVEIRA LIMA ***.000.000-*** 04/05/1978 10
3 º LUMA CAROLINE SOUSA DE MESQUITA ***.469.852-*** 21/06/1997 10
4 º ANA VITÓRIA BASTOS SANTIAGO ***.602.352-*** 13/06/2002 10
5 º FABIANA CARDOSO DA SILVA MAIA ***.475.592-*** 17/06/1990 9,5
6 º ANDRESSA CAROLINA GOMES DE ARAÚJO ***.255.382-*** 29/09/1992 9
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7 º LETICIA ANDRADE DOS SANTOS ***.728.862-*** 12/12/2002 9
8 º ALINE MENEZES DA SILVA ***.471.412-*** 08/11/2003 9
9 º JOÃO VITOR PEREIRA DA SILVA ***.222.922-*** 11/11/1998 9
10 º ELISA DE SOUZA SAMPAIO ***.680.202-*** 13/04/2004 8,5
11 º ERCILIA SOUZA DA SILVA ***.468.352-*** 22/03/2001 8,5
12 º MATEUS CARDOSO DA SILVA ***.720.082-*** 27/02/1998 8,5
13 º ARCKELUSA CLERCIANA DE LIMA JOSTAS ***.480.432-*** 29/09/1989 8
14 º NATÁLIA SOUSA DIAS ***.042.072-*** 21/12/2004 8
15 º THIAGO MAGALHAES DOS SANTOS ***.306.772-*** 17/12/1985 8
16 º MAXLAND NOGUEIRA MATOS JÚNIOR ***.838.262-*** 21/05/1995 8
17 º ISABELLY KRYSTAL SOUZA CHAGAS ***.765.352-*** 01/10/2004 8
18 º IOVANA CRISTINI OLIVEIRA DE SOUZA ***.603.792-*** 20/11/1999 8
19 º ANA LETÍCIA DA SILVA ROCHA ***.569.952-*** 17/12/2004 8

20 º MARIANA GONZALES PEDRO ***.026.862-*** 28/03/1973 8
21 º SOFYA VITÓRIA MEDEIROS NÓBREGA ***.867.332-*** 10/08/2002 8
22 º FABIOLA MONTEIRO PEREIRA ***.728.942-*** 11/12/1991 8
23 º MARIA ROSÂNGELA DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO ***.348.952-*** 06/05/1986 8
24 º VALÉRIA POLIANA SILVA ARAÚJO ***.781.122-*** 16/07/2002 8
25 º EDUARDO KENNEDY DA SILVA FERREIRA ***.841.331-*** 28/12/2001 7,5
26 º GIOVANNA ARAUJO DE ANDRADE ***.134.602-*** 06/03/2006 7,5
27 º JOSÉ EDUARDO LIMA SALES ***.909.832-*** 28/09/2001 7,5
28 º BRENDO DA SILVA OLIVEIRA ***.259.812-*** 13/08/2002 7,5
29 º IVAN DA COSTA MELO ***.181.412-*** 15/10/1983 7,5
30 º JOÃO VICTOR TAVARES DA SILVA ***.430.252-*** 03/05/1998 7,5
31 º JOÃO VINICIUS LOPES QUEIROZ ***.024.452-*** 16/09/2003 7,5
32 º BEATRIZ REGINA CONCEIÇÃO OLIVEIRA ***.076.792-*** 28/10/1998 7
33 º SABRINA VALENTE PONTES ***.872.942-*** 14/04/2003 7
34 º MÁRCIA BEATRIZ COSTA TIBÚRCIO ***.985.062-*** 21/07/2002 7
35 º NINA GABRIELA LIMA DE ARAÚJO ***.779.452-*** 24/07/2005 7
36 º CRISTYELLE DA SILVA BATISTA ***.414.462-*** 29/04/2005 7
37 º JULIA DA ROSA SILVA ***.747.082-*** 14/10/2002 7
38 º REGIANE DE SOUZA BARBOSA ***.233.152-*** 22/04/1998 7
39 º WHISLEY RAMALHO DE ARAÚJO ***.829.312-*** 21/09/2003 7
40 º LEONARDO DO NASCIMENTO MAIA ***.440.552-*** 07/06/1989 7
41 º MARIA CLARA DE SOUZA LAMEIRA ***.152.062-*** 26/05/2003 7
42 º JOSÉ DIAS DE ALMEIDA NETO ***.162.202-*** 22/06/2001 7
43 º ÁGATHA CONCEIÇÃO RIBEIRO FERNANDES ***.321.732-*** 31/01/2005 7
44 º JULIAN VINÍCIUS SILVA MARTINS ***.424.712-*** 24/09/2005 7
45 º JOÃO DA SILVA DE BRITO ***.834.402-*** 19/03/1992 7
46 º JOQUEBEDE CAVALCANTE PEREIRA ***.621.742-*** 31/12/2001 7
47 º ANDRESSA PEREIRA DA COSTA ***.339.702-*** 05/11/1993 7
48 º ANA LUÍZA DE BRITO CAMPÊLO ***.511.242-*** 07/07/2003 7
49 º AMANDA LEE FIGUEIREDO FERNANDES ***.045.662-*** 29/06/2004 7
50 º AMANDA ALVES DE FRANCESCHI ***.456.002-*** 23/05/2000 7
51 º RAQUEL LORRANE FARIA DO SANTOS ***.567.832-*** 16/12/2003 7
52 º DIVINO MATEUS SILVA GOMES ***.456.382-*** 15/02/2024 7
53 º MIKAEL LUCAS DE LIMA MELO ***.678.742-*** 01/09/2003 7
54 º GEISA BEZERRA SILVA ***.587.242-*** 08/05/2004 7
55 º ISRAEL HERCULANO DE AQUINO ***.702.532-*** 14/04/2004 7
56 º PEDRO ENZO SANTOS BANDEIRA ***.835.502-*** 11/02/2005 7
57 º GABRIELLA DE SOUSA BARROS ***.568.712-*** 01/01/2003 7
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58 º MICHAELE MELO COSTA ***.505.032-*** 27/11/2002 7
59 º LAUENI SILVA NASCIMENTO ***.954.972-*** 13/01/2002 7
60 º ANA DRIELLY MIRANDA DE LIMA ***.710.942-*** 08/09/2001 7
61 º VALDIRENE DE OLIVEIRA MONTEIRO ***.097.492-*** 24/07/2003 7
62 º DAVI PEREZ PIMENTEL ***.931.582-*** 23/10/2003 7
63 º ALEXANDRE ALVES DA CRUZ ***.925.292-*** 23/07/2002 7
64 º GABRIEL MARTINS NEVES ***.490.752-*** 20/06/2003 7
65 º GIOVANE AREAL MOURÃO ***.907.172-*** 26/08/2004 7
66 º EMILY DOS SANTOS SILVA ***.499.032-*** 08/08/2004 7
67 º PAULO VICTOR DE SOUZA FEITOSA ***.918.942-*** 09/05/2003 7
68 º CAIO BRUNO ABREU FERREIRA ***.318.712-*** 19/10/2004 7
69 º FRANCISCA ALZENIRA IAFURI ROQUE ***.358.272-*** 04/10/1981 7
70 º MARANA FERREIRA CONDE ***.231.982-*** 26/04/1993 7
71 º JOÃO VICTOR BRANDÃO REIS ***.662.922-*** 16/11/2000 7

72 º MATHEUS QUEIROZ PEREIRA ***.690.592-*** 06/06/2001 7
73 º ISABELLA JULIANA DA SILVA ALBUQUERQUE ***.757.792-*** 31/05/2005 7
74 º ISABELLY SOUZA DE NORONHA ***.259.612-*** 01/12/2005 7
75 º PAULA ALESSANDRA RUIZ DE ARAÚJO ***.776.832-*** 23/12/2000 7
76 º MARIA ADRIANA OLIVEIRA SILVA ***.371.882-*** 03/08/1985 7
77 º NATAN DE SOUZA SILVEIRA BARROS ***.998.402-*** 24/01/2003 7
78 º KAREN JÚLIA DE SOUZA QUEIROZ ***.289.542-*** 02/07/2004 6,5
79 º JÚLIA BARBOSA DOS SANTOS SOUZA ***.907.592-*** 04/05/2005 6,5
80 º EDINEI BORGES RODRIGUES ***.687.592-*** 01/01/1992 6,5
81 º DANIELLY AVELINO DA ROCHA ***.968.452-*** 01/09/1984 6,5
82 º MARIA BEATRIZ DE SOUZA DANTAS ***.403.932-*** 15/02/2004 6,5
83 º ERICK GUSTAVO SANTOS DO CARMO ***.893.612-*** 11/11/2000 6,5
84 º DAVI SERRA MACIEL ***.297.992-*** 08/12/2004 6,5
85 º JANEISSON DA SILVA LIMA ***.723.552-*** 18/09/1998 6,5
86 º MARIAH CLARA DA SILVA DE ANDRADE ***.848.002-*** 16/07/2005 6,5
87 º ANDRÉ HILQUIAS DOS SANTOS OLIVEIRA ***.156.532-*** 29/03/2005 6,5
88 º BEATRIZ CLOTILDES SOARES DE ANDRADE ***.503.072-*** 01/06/2004 6,5
89 º CHRISTIAN MOREIRA FELIX ***.458.422-*** 25/03/2003 6,5
90 º MARIANA FERREIRA MIRANDA ***.229.822-*** 04/02/2003 6,5
91 º LUCAS MAIA DE SOUZA. ***.153.242-*** 10/10/2002 6,5
92 º IRENILSE TAVARES DOS SANTOS ***.949.622-*** 31/08/1968 6,5
93 º JOÃO CARLOS SANTOS DE ALMEIDA ***.462.862-*** 05/01/2003 6,5
94 º MARIA CLARISSA SOUZA MATIAS ***.945.872-*** 11/03/2003 6,5
95 º PÂMELA MARTINS MAIA ***.929.402-*** 12/02/2002 6,5
96 º JOÃO LUCAS MELO GUEDES ***.182.992-*** 15/03/2005 6,5
97 º JUCILENE SOUZA DE LIMA ***.735.912-*** 01/09/1977 6,5
98 º ELIAMARA DE OLIVEIRA SANTOS ***.577.352-*** 15/05/2002 6,5
99 º RAQUEL DE NAZARÉ DIAS LIMA ***.366.782-*** 25/02/1996 6,5

100 º DERIKY CRUZ DO NASCIMENTO ***.360.262-*** 17/02/2005 6,5
101 º JAKELINE MENDES DE SOUZA ***.415.252-*** 01/07/1980 6
102 º ALESSANDRA DA SILVA BRANDÃO ***.397.912-*** 08/04/1998 6
103 º JÚLIA TAIRAINE DE MORAIS XAVIER ***.262.222-*** 08/02/2000 6
104 º MARIA JOAQUINA DE OLIVEIRA HOLANDA ***.862.312-*** 26/04/2002 6
105 º FERNANDA DOS SANTOS NASCIMENTO ***.310.152-*** 24/06/2002 6
106 º GRASIELE BERNARDO DA SILVA ***.133.582-*** 16/02/2005 6
107 º MARIA EDUARDA BENICIO DIAS ***.782.352-*** 19/07/2005 6
108 º SAMYLLE LEITE DE FREITAS ***.215.632-*** 02/08/2005 6
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109 º APARECIDA DE SOUZA LOBO ***.691.792-*** 06/10/2005 6
110 º ADRIEL DE OLIVEIRA HONORATO ***.481.482-*** 18/10/2006 6
111 º ANA CAROLINA DE LIMA MENDONÇA ***.466.652-*** 17/01/2004 6
112 º ANGÉLICA FRANÇA SIMÃO SENE ***.928.022-*** 04/09/2005 6
113 º GIOVANNA VITORIA ANDRADE CASTRO DA SILVA ***.255.052-*** 03/12/2003 6
114 º ANA CLARA SILVA SOUZA ***.193.232-*** 14/01/2005 6
115 º JENNIFER VITÓRIA RODRIGUES DA SILVA ***.819.392-*** 04/05/2006 6
116 º PEDRO LUCAS DA SILVA MOTA ***.581.212-*** 18/10/2005 6
117 º LUIZ ALEXANDRE POERSCH NOGUEIRA ***.184.452-*** 25/09/2000 6
118 º JOSÉ LUÍZ MAGALHÃES NASCIMENTO ***.967.572-*** 29/06/2004 6
119 º SABRINA MATOS CARVALHO ***.306.842-*** 10/03/2001 6
120 º ALAN LOPES SCHWALBE ***.984.652-*** 11/06/2005 6
121 º VIVIAN MONTEIRO RODRIGUES DE SOUSA ***.205.372-*** 24/10/2005 6
122 º ANDRY NEGREIROS DE SOUZA ***.035.172-*** 24/01/2006 6
123 º NICOLY GOMES DA SILVA ***.500.802-*** 06/05/2004 6
124 º STOJANOVIC DA SILVA FERREIRA ***.062.312-*** 13/09/1994 6
125 º JOSIELE CARVALHO DO NASCIMENTO ***.571.602-*** 29/11/2001 6
126 º BEATRIZ SILVA COCATI ***.748.222-*** 22/06/2004 6
127 º MARIANA HONORATO DE MORAES ***.656.562-*** 09/11/2004 6
128 º RAYANNE CRISTINE OLIVEIRA CANIZIO ***.480.012-*** 18/06/2003 6
129 º JONNATAN JUNIOR SANTOS ***.603.842-*** 04/08/2003 6
130 º IGOR GABRIEL OLIVEIRA COSTA ***.752.982-*** 21/11/2003 6
131 º ÍSIS BEATRIZ OLIVEIRA LOPES ***.508.052-*** 20/08/2005 6
132 º ELIELTON DA COSTA BARROZO ***.603.672-*** 21/03/2005 6
133 º DELCIMAR RODRIGUES CARNEIRO ***.910.112-*** 14/12/1996 6
134 º ANA MEL DA SILVA MELO REIS ***.509.082-*** 07/03/2006 6
135 º MARIA EDUARDA MELO RUIZ SILVA ***.255.232-*** 10/02/2004 6
136 º CARLOS GABRIEL DA SILVA ZANCANARO ***.995.452-*** 10/02/2000 6
137 º ANA BEATRIZ MACÊDO AQUINO ***.942.532-*** 30/05/2005 6
138 º PEDRO AUGUSTO BRITO DE LIMA ***.494.762-*** 08/03/2005 6
139 º TAYANA KAROLINE ARAÚJO SILVA ***.603.412-*** 24/08/2002 6
140 º ALYNNI KELLY DOMINGOS DA SILVA ***.684.572-*** 29/11/1992 6
141 º YASMIN BARROS MARTINS ***.067.802-*** 10/07/2005 6
142 º SARAH SANABRIA MESQUITA DE SOUZA AMORIM ***.761.172-*** 28/03/1998 6
143 º MARIA EDUARDA FRANÇA DE SOUSA BARROS ***.070.962-*** 21/11/2004 6
144 º DIOGO ELIZALDO DA SILVA BARROS ***.593.582-*** 12/07/2003 6
145 º MARIA DE JESUS BATISTA DO NASCIMENTO ***.419.152-*** 29/12/2001 6
146 º CHARLES DANIEL MACEDO FIDELES ***.187.712-*** 03/05/2005 6
147 º BEATRIZ DO VALE BRITO ***.021.562-*** 19/06/2004 6
148 º ALICE LIMA MONTEIRO ***.609.792-*** 10/08/2004 6
149 º KATRINY LORRANY MAIA DO NASCIMENTO ***.251.782-*** 03/05/2004 6
150 º JÚLIA AZEVEDO SOUZA ***.586.132-*** 27/04/2003 6
151 º KÁSSIA KAROLINE SILVA MACEDO ***.020.801-*** 05/06/2002 6
152 º VITÓRIA KETLEN FONSECA DA COSTA ***.350.532-*** 21/09/2003 6
153 º ANA CAROLINA DE OLIVEIRA PONTES ***.462.402-*** 01/10/2004 6
154 º HEBERT VITOR NUNES CASTRO ***.807.882-*** 16/08/2003 6
155 º LARA RENATA NEGRELLI PEREIRA DE LIMA ***.847.622-*** 22/09/1997 6
156 º KATHELEN GABRIELA DA SILVA FRANÇA ***.393.172-*** 15/08/2001 5,5
157 º BRUNO VIEIRA DO NASCIMENTO ***.787.842-*** 13/07/2004 5,5
158 º VANESSA OLIVEIRA COSTA ***.476.542-*** 16/04/1998 5,5
159 º KEROLAYNNE MAIA FERREIRA ***.423.202-*** 24/01/2001 5,5
160 º ALINE DE SOUZA PESSÔA ***.752.882-*** 03/03/2004 5,5
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161 º JANAINA FACCO ***.389.672-*** 08/08/1985 5,5
162 º RÚBIA LAYRA ALMEIDA MORAES ***.514.762-*** 12/12/2002 5,5
163 º ELAINE DE OLIVEIRA PONTES ***.226.272-*** 18/11/1996 5,5
164 º GIOVANNA ÚRSULA DE OLIVEIRA FERNANDES ***.287.902-*** 29/11/2002 5,5
165 º ANA BEATRIZ LIMA BEZERRA FRANCISCO ***.924.022-*** 23/05/2006 5,5
166 º LEONARDO DA SILVA BARBOSA ***.729.842-*** 19/04/2004 5,5
167 º MARIA LUISA FARIAS MOTÃO ***.273.132-*** 10/09/2003 5,5
168 º LETICIA FERNANDES OLIVEIRA ***.584.162-*** 06/06/2002 5,5
169 º ALDECINO LIRA DA SILVA ***.875.362-*** 26/06/1975 5,5
170 º ANA JÚLLIA DE SOUZA FURTADO ***.348.282-*** 26/03/2003 5,5
171 º VITÓRIA FIGUEIREDO DE SOUSA ***.851.202-*** 22/05/2002 5,5
172 º LAILA RODRIGUES VIANA ***.766.172-*** 29/06/2003 5,5
173 º ARLISSON LOPES DA SILVA ***.569.222-*** 02/07/2003 5,5
174 º JOSUÉ CALEBE LIMA MOTA ***.207.622-*** 04/11/2001 5,5
175 º IGOR DUARTE MAIA ***.114.562-*** 24/02/2005 5,5
176 º BRENO LÍRIO PASSOS ***.107.182-*** 20/05/2003 5,5

177 º MELISSA MATOS ARAUJO ***.341.352-*** 18/07/2004 5,5
178 º GABRIELLE VIEIRA DE CASTRO ***.817.452-*** 19/02/2005 5,5
179 º DIEGO DE MELO SILVA ***.943.832-*** 10/04/2004 5,5
180 º KEROLYNE PINHEIRO DE AZEVEDO ***.411.462-*** 20/04/2003 5,5
181 º ANA RAQUEL COSTA LIMA ***.128.522-*** 31/05/2004 5,5
182 º GABRIELLE PAIVA DE AQUINO ***.183.842-*** 22/02/2006 5,5
183 º ELAINY SOUZA ARRUDA ***.886.332-*** 04/12/1982 5,5
184 º LARISSA DE ARAUJO SOUZA ***.719.252-*** 30/07/1997 5,5
185 º PAMELA FERREIRA DA COSTA ***.452.882-*** 27/06/1998 5,5
186 º ALICE LIMA DO NASCIMENTO ***.328.392-*** 31/01/2000 5,5
187 º EVELYN KARYN MOTA PONTES ***.117.602-*** 10/06/2005 5,5
188 º SARAH PIRES MEIRELES ***.610.242-*** 29/05/2006 5,5
189 º ISRAEL ALISON DO NASCIMENTO ALMEIDA ***.709.932-*** 31/01/1997 5
190 º ANA BEATRIZ ALMEIDA AUTO ***.110.522-*** 16/02/2004 5
191 º JHENNYFER BEZERRA ESPINDOLA ***.686.642-*** 01/06/2005 5
192 º RAFAELA DE BRITO COSTA ***.742.642-*** 11/08/2005 5
193 º PEDRO RAVI RODRIGUES GONÇALVES ***.735.182-*** 30/06/2004 5
194 º JHEAN WICTOR BRASIL SAMPAIO ***.528.332-*** 09/03/2003 5
195 º KAUÃ LIMA DA SILVA ***.545.232-*** 09/04/2003 5
196 º VANESSA BARROS CHOCOROSQUI ***.847.172-*** 03/10/2000 5
197 º LUANNA FREIRE DE ARAÚJO ***.902.892-*** 01/12/2002 5
198 º NATHIELY ALMEIDA MENDES ***.820.102-*** 02/06/2005 5
199 º ISABELE DA SILVA LIMA ***.287.252-*** 07/10/2004 5
200 º LEANDRA SOUZA JORGE ***.411.412-*** 17/11/2000 5
201 º MARIA ANALICE DA COSTA ***.231.732-*** 15/07/1994 5
202 º JOÃO VICTOR ALVES DE SOUZA ***.223.282-*** 19/07/1984 5
203 º FELIPE BENICIO MENESES DE SOUZA ***.458.543-*** 15/01/2002 5
204 º FABILENE CRISTINE BATISTA GRANGEIRO ***.011.282-*** 13/05/1989 5
205 º JHONATAN COSTA NASCIMENTO ***.055.312-*** 21/11/2003 5
206 º ANA BEATRIZ SANTOS FERNANDES ***.547.922-*** 24/08/2003 5
207 º JHEAN KARLOS BRASIL SAMPAIO ***.528.022-*** 09/03/2003 5
208 º ALICE MATOS AUGUSTO ***.943.202-*** 17/08/2003 5
209 º THAYS SOUZA MACHADO ***.117.872-*** 25/08/2000 5
210 º ANA CÁSSIA CABANELAS GADELHA ***.340.692-*** 24/05/2004 5
211 º MIRELA MEIRELES BONASSI ***.008.992-*** 25/05/2004 5
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212 º ESDRAS ALBUQUERQUE MACHADO ***.940.412-*** 18/09/2004 5
213 º WELLINGTON SAMPAIO DE SOUZA ***.162.762-*** 26/03/1993 5
214 º TALITA FRIDA ROGÉRIO CANTERI ***.074.882-*** 18/02/2003 5
215 º BRENDHA SANTOS MAIA ***.216.422-*** 04/02/2004 5
216 º LETÍCIA GOMES DE SOUZA ***.517.622-*** 14/10/2006 5
217 º NIELE DE SOUZA MELO ***.350.372-*** 16/07/1992 5
218 º ADISSON JOSÉ NASCIMENTO DA SILVA ***.017.452-*** 31/08/2001 5
219 º PEDRO GUILHERME PEREIRA CASTELO ***.008.202-*** 23/04/2003 5
220 º KASSIANE VITÓRIA FERNANDES BORGES ***.330.202-*** 28/05/2002 5
221 º FERNANDA PAULINO DE OLIVEIRA ***.716.852-*** 21/11/1996 5
222 º LEANDRO HENRY ARAÚJO SANTANA ***.738.952-*** 14/08/2002 5
223 º ESHYLLEY LIMA DA SILVA ***.279.462-*** 24/01/2006 5
224 º ANDRÉ GUSTAVO MEIRELES RAMOS ***.539.952-*** 29/08/2004 5
225 º LUÍS FERNANDO DE OLIVEIRA MELO ***.437.412-*** 21/11/2004 5
226 º LUÍS GABRIEL BRAGA DE LIMA ***.244.892-*** 02/03/2006 5
227 º JARDEL FERREIRA DE MORAES ***.407.452-*** 25/10/2000 5
228 º ALISSON OLIVEIRA MELO ***.801.122-*** 31/10/2003 5

229 º ANA PRYSCILLA DA COSTA GUIMARÃES ***.612.122-*** 29/06/1985 5
230 º JULIANA MARIA DA SILVA SOUZA ***.383.022-*** 30/05/1997 5
231 º SÁYLE DE ARAÚJO BARDALES ***.226.782-*** 27/10/1998 5
232 º KAROLINE SILVA DUARTE ***.178.042-*** 28/05/2000 5
233 º JOAO VICTOR FELIX MORENO ***.678.102-*** 18/03/2001 5
234 º LARISSA FERREIRA DE SOUZA ***.848.692-*** 05/12/2001 5
235 º VITÓRIA MOREIRA DA ROCHA ***.578.402-*** 25/03/2004 5
236 º JENNIFER JANUÁRIO DA CONCEIÇÃO ***.417.292-*** 02/10/2004 5
237 º FELIPE REIS DE LIMA GOMES ***.600.192-*** 30/08/2005 5
238 º GRAZIELLY DA SILVA DIAS ***.640.422-*** 03/01/2006 5
239 º LETÍCIA SANTOS ***.382.892-*** 28/06/2006 5
240 º FELIPE JOSÉ MELLO DE SOUZA PINHEIRO ***.079.142-*** 21/06/2002 5
241 º DANYELA FONTANA XAVIER ***.090.452-*** 14/02/2001 5
242 º NACYRA ESTEPHANY DO VALE BARBARY ***.845.182-*** 13/03/2006 5
243 º CAROLINE TORRES FÉLIX ***.628.022-*** 25/01/2004 5
244 º INGRID LINDOSO PEREIRA ***.907.192-*** 12/09/2005 5
245 º LUCAS GABRIEL SUSSUARANA SENA ***.397.832-*** 26/07/2004 5
246 º MARESSA CARIOCA RIBEIRO ***.202.242-*** 19/04/1995 5
247 º LUYARA DIAS SILVA ***.047.242-*** 08/03/2003 5
248 º PEDRO HENRIQUE DE MELO DA SILVA ARAÚJO ROSAS ***.464.962-*** 17/10/2024 5
249 º ANTONIA AISHA MELO FERREIRA ***.870.442-*** 03/01/2005 5
250 º ISABELLA NOGUEIRA GOMES ***.652.832-*** 13/08/2005 5
251 º ESTER NOGUEIRA DE SOUZA ***.236.222-*** 04/04/2000 5
252 º HARISON ANDRADE RIBEIRO ***.965.542-*** 16/01/1997 5
253 º RAIANA DOS SANTOS PASSOS ***.459.372-*** 05/07/1997 5
254 º LUCAS MARTINS AMORIM ***.440.942-*** 22/11/2003 5
255 º JOÃO GABRIEL DO NASCIMENTO LEMOS ***.101.692-*** 14/08/2004 5
256 º LUKAS MANOEL DOS SANTOS CAMPOS ***.911.422-*** 15/10/2004 5
257 º CLARA FABIULA RAMOS DA FROTA ***.537.802-*** 29/04/2005 5
258 º ANNA CLARA FRANCO MEDEIROS ***.358.882-*** 15/04/2004 5
259 º ALANNYS VITÓRIA MELO DA SILVA ***.242.962-*** 21/12/2001 5
260 º JULIA BLENDA FARHAT LIMA ***.248.702-*** 31/10/2002 5
261 º ISIS GABRIELA MUNIZ MACHADO ***.122.972-*** 22/07/2003 5
262 º MÔNICA DOS SANTOS LUCENA ***.185.752-*** 24/02/1996 5
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263 º VITOR BARBOSA HOLANDA ***.307.372-*** 04/02/2001 5
264 º YASMIN CRISTINA CAVALCANTE DA SILVA ***.074.112-*** 14/05/2005 4,5
265 º MONIQUE ALINE FELIX DE MORAES ***.357.822-*** 03/09/2004 4,5
266 º TYSON LEANDRO ALMEIDA FREIRE ***.399.552-*** 21/07/1995 4,5
267 º VILIAN DE MATOS OLIVEIRA ***.158.902-*** 17/08/1990 4,5
268 º JOABE ULISSES SOUZA DA SILVA ***.461.862-*** 29/04/2003 4,5
269 º MYLENA LIMA DA SILVA ***.821.042-*** 08/09/2003 4,5
270 º JOSE ELINSON SILVA DANTAS ***.149.372-*** 19/10/1985 4,5
271 º ADELCI DE ALMEIDA LIMA ***.162.572-*** 08/09/1984 4,5
272 º JOABE MARIANO COSTA ***.799.992-*** 10/02/1998 4,5
273 º VÍTOR ÉRICK LIMA BITTENCOURT ***.816.342-*** 11/04/2002 4,5
274 º NAUÃ OLIVEIRA COSTA ***.448.632-*** 19/04/2003 4,5
275 º AMANDA VITÓRIA OLIVEIRA DE LIMA ***.709.832-*** 19/09/2003 4,5
276 º KAUANE DE PAIVA FERREIRA ***.842.092-*** 25/09/2003 4,5
277 º VITOR HUGO ALVES MELO ***.210.032-*** 06/03/2005 4,5
278 º ÁLIFF DIAS VASCONCELOS ***.093.552-*** 08/02/2005 4,5
279 º THAISA MARIA MENDES DA SILVA ***.587.842-*** 25/07/2001 4,5
280 º ANDREA BEATRIZ ANDRADE HASSEM ***.895.532-*** 10/05/2000 4,5
281 º ANA CÁSSIA MARQUES DOS SANTOS ***.745.442-*** 13/06/1998 4,5
282 º JESUS EMANUEL DOS SANTOS LIMA ***.829.652-*** 26/06/2003 4,5
283 º MARISOL HENRIQUE LIMA ***.514.682-*** 31/01/2004 4,5
284 º LUCIANA COSTA FEITOZA ***.767.032-*** 25/12/1994 4,5
285 º FRANCIELE OLIVEIRA DIAS ***.325.772-*** 02/04/2004 4,5
286 º MARCELLA CARVALHO DA SILVA ***.450.352-*** 19/04/2003 4,5
287 º LUANNE FERREIRA LOPES ***.864.442-*** 06/12/2002 4,5
288 º SANDRA NASCIMENTO DE SOUZA ***.152.992-*** 28/12/1977 4,5
289 º QUEZIA CIACCI ANDRADE ***.488.452-*** 05/02/2004 4,5
290 º DAVI LIMA DE OLIVEIRA ***.741.322-*** 30/08/2005 4,5
291 º LETHICIA FURTADO NASCIMENTO ***.957.602-*** 06/05/2004 4,5
292 º ELIANE MARIA FERREIRA DA SILVA ***.039.622-*** 06/05/1980 4,5
293 º GEOVANA VITÓRIA LOREDO DE SOUZA ***.628.562-*** 27/09/2005 4,5
294 º AMANDA GEOVANA SILVA SANTOS ***.747.522-*** 03/07/2024 4,5
295 º LANNA CLARA FONTENELE DA SILVA ***.415.822-*** 07/03/2004 4
296 º EDUARDO JUNIOR OLIVEIRA FARIAS ***.186.372-*** 03/05/2005 4
297 º SARAH SILVA CARDOSO ***.970.022-*** 03/03/1999 4
298 º GUILHERME BARROS PINHEIRO ***.126.242-*** 23/07/2003 4
299 º MARIA CLARA CASTRO SANTOS ***.235.952-*** 22/10/2005 4
300 º SARAH VITÓRIA CUNHA LIMA ***.463.292-*** 24/01/2003 4
301 º CAROLINE DE LIMA PORTELA ***.199.568-*** 28/09/2002 4
302 º KAWAN RODRIGUES TELES ***.077.632-*** 13/05/2003 4
303 º DHÉBORA ELLEN MONTEIRO BRAZ ***.977.462-*** 02/06/2004 4
304 º JOÃO VICTOR MESQUITA DA SILVA ***.383.942-*** 01/07/2004 4
305 º EDUARDO OLIVEIRA DOS SANTOS ***.979.512-*** 27/12/2004 4
306 º KAIO VIEIRA ROCHA ***.424.362-*** 22/01/2005 4
307 º RAISSA VAZ VIEIRA ***.816.542-*** 01/04/2005 4
308 º KETLYN GABRIELLY SANTOS DA SILVA ***.793.192-*** 07/01/2006 4
309 º ALEXSANDRO ROCHA DA SILVA ***.575.232-*** 30/09/1991 4
310 º LUIS FELIPE DOS SANTOS SOARES ***.436.402-*** 26/10/2002 4
311 º ANTONIO KALIL DOS SANTOS SOUZA ***.163.012-*** 06/12/2000 4
312 º THIAGO SANTOS SOUZA ***.391.882-*** 20/01/2005 4
313 º RAELY VITORIA DA SILVA E SILVA ***.490.142-*** 01/10/2003 4
314 º JAMILES DA SILVA GARCIA ***.239.092-*** 17/02/2004 4
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315 º MARIA LUÍZA PAIVA MONKS ***.154.482-*** 09/07/1999 4
316 º MARIA EDUARDA LOBÃO DE CASTRO PINHO ***.429.322-*** 13/06/2005 4
317 º ANA PAULA FREITAS CASTELO BRANCO ***.050.782-*** 03/04/1995 4
318 º SUELLEN FERREIRA DO NASCIMENTO ***.422.362-*** 03/01/2004 4
319 º LETÍCIA MESQUITA PEREIRA ***.753.152-*** 18/04/1999 4
320 º SAMUEL PEREIRA DA SILVA ***.227.122-*** 13/12/2003 4
321 º VITOR MANOEL SILVA SOUZA ***.104.672-*** 06/12/2005 4
322 º NICOLE APARECIDA ARRUDA OLIVEIRA ***.510.302-*** 28/08/2002 4
323 º ANA CLARA MENDES LIMA ***.467.252-*** 10/04/2004 4
324 º MARIA EDUARDA MARTINS DA ROCHA ***.538.672-*** 20/02/2005 4
325 º GISELY FRANCISCA VIEIRA DE SOUZA ***.641.502-*** 02/05/2003 4
326 º DARSONY TAINÁ DE SOUZA LEÃO ***.685.282-*** 30/07/2004 4
327 º GABRIEL SARKIS DE OLIVEIRA ***.866.002-*** 13/05/2005 4
328 º GIOVANA BARBOSA SALES ***.634.402-*** 30/12/2003 4
329 º ANALICE OLIVEIRA DE LIMA ***.284.972-*** 24/04/2004 4
330 º MARIA CLARA HOLANDA DE LIMA ***.366.282-*** 28/04/2004 4
331 º PEDRO FILIPE GONÇALVES GUEDES ***.363.952-*** 14/05/2006 4
332 º MARIANA TESSINARI DA SILVA ***.247.112-*** 06/03/2002 4
333 º DAYAN SILVA DE ABREU ***.023.242-*** 06/06/2004 4

334 º ANNA LETÍCIA DE CASTRO LIRA ***.473.902-*** 14/05/2005 4
335 º NEY VICTOR SILVA BRAGA ***.778.992-*** 25/06/2000 4
336 º ANDREI GASPAR RODRIGUES ***.615.992-*** 19/09/2000 4
337 º VINÍCIUS CARVALHO DA SILVA ***.532.252-*** 12/06/2003 4
338 º CLÍVIA CRISTINA BRILHANTE LUCENA BEZERRA ***.713.552-*** 12/04/1986 4
339 º FRANCISCA LAUANNE SOUZA DA SILVA ***.717.852-*** 17/07/2003 4
340 º ISABELA TRIGUEIRO AMORIM ***.033.942-*** 13/09/2004 4
341 º PEDRO HENRIQUE MACÊDO PAULINO ***.036.292-*** 09/07/2004 4
342 º FRANCISCO GLEIDSON ALVES FILHO ***.036.152-*** 25/08/2005 4
343 º PAULO HERIQUE FONTES JUCA ***.878.352-*** 09/07/2003 4
344 º JULIA NETA ARAÚJO DE FREITAS ***.075.262-*** 10/05/2003 4
345 º YASMIN LIMA DE OLIVEIRA ***.310.012-*** 19/08/2005 4
346 º ANALY ALVES DE SOUZA ***.214.412-*** 07/04/2005 4
347 º THAYSSA BRUNA NUNES DA ROSA ***.455.222-*** 12/07/1997 4
348 º FERNANDA ALMEIDA LIMA DA SILVA ***.174.702-*** 15/02/2004 4
349 º LUANA VITÓRIA MAIA NOGUEIRA ***.983.882-*** 06/05/2004 4
350 º LEONARDO DEMÉTRIUS JIMENEZ JANUÁRIO ***.378.262-*** 19/06/2004 4
351 º ANNA JÚLIA MELO DOS SANTOS ***.519.262-*** 06/04/2005 4
352 º FRANCISCA BRUNA SOUZA DE OLIVEIRA ***.785.672-*** 15/04/1998 4
353 º EMANUELLE PINTO DE FRANÇA ***.544.262-*** 28/05/1999 4
354 º EMANUELLY COSTA DE OLIVEIRA ***.056.372-*** 26/09/2002 4
355 º ROSIANE DA CUNHA OLIVEIRA ***.101.622-*** 19/04/2004 4
356 º CRISTINY SENA DE FREITAS ***.854.062-*** 17/07/2004 4
357 º DANIELA COSTA DE FIGUEIREDO ***.644.692-*** 06/04/2005 4
358 º EDUARDO VALE DA SILVA ***.928.852-*** 23/06/2003 4
359 º MATHEUS HENRIQUE DO NASCIMENTO DIAS ***.800.742-*** 22/11/1997 4
360 º ANNY GABRIELY LIMA DOS SANTOS ***.505.022-*** 10/01/1998 4
361 º ALEXSANDRO DA SILVA OLIVEIRA JUNIOR ***.830.142-*** 20/10/2003 4
362 º KAIO FELIPE FERREIRA PEREIRA ***.618.062-*** 29/11/2001 4
363 º FRANCISCO VICTOR PESSOA MONTEIRO ***.294.302-*** 04/10/2006 4
364 º YASMIN DOS SANTOS MATOS ***.711.032-*** 04/03/2006 4
365 º LORENZO DA SILVA BRAGA ***.374.722-*** 20/05/2004 4
366 º INGRID SILVA DE MACEDO ***.971.142-*** 19/07/2003 4
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367 º IASMIN CORDEIRO VIEIRA ***.332.042-*** 12/02/2005 4
368 º FERNANDA CRISTINA RIPARDO MENDES ***.021.032-*** 23/01/2006 4
369 º GIOVANNA COSTA DA SILVA ***.690.132-*** 26/11/2003 4
370 º LILIAN ONOFRE DA SILVA ***.766.432-*** 14/02/2006 4
371 º WYLLIANNE NUNES SILVA ***.999.392-*** 05/02/2006 4
372 º ROSICLEIDE SOARES DA SILVA ***.894.652-*** 02/09/1981 4
373 º RACENE CORREIA DA SILVA ***.275.262-*** 18/04/1982 4
374 º REGINALDO RIBEIRO DA SILVA ***.691.212-*** 25/03/1987 4
375 º PAULA DA SILVA MESQUITA ***.457.432-*** 24/09/1990 4
376 º RAIZA TAGLIARINE FONSECA ROQUE ***.767.042-*** 28/04/1993 4
377 º LEDIANE FERREIRA AGUIAR ***.076.942-*** 12/01/1996 4
378 º VANESSA DO NASCIMENTO DA SILVA ***.142.572-*** 25/02/1996 4
379 º JAVAN DE OLIVEIRA ***.229.682-*** 20/04/1996 4
380 º JOSIANE MENDES DA COSTA ***.443.192-*** 08/12/1996 4
381 º JANINE DE OLIVEIRA MONTEFUSCO DOURADO ***.727.392-*** 27/10/2000 4
382 º ALYSSA LIMA RIBEIRO ***.541.942-*** 23/08/2001 4
383 º HEMILY VITORIA SOUZA DA SILVA ***.507.582-*** 15/10/2001 4
384 º PÂMELA GABRIELA FALCÃO MOREIRA ***.481.642-*** 31/01/2002 4
385 º CAMILY VITÓRIA NEGREIRO DA SILVA ***.192.872-*** 06/03/2003 4

386 º CAILANE ESTEVAM GADELHA LIMA ***.707.292-*** 19/05/2003 4
387 º RAMES CÉSAR DE ARAÚJO MESQUITA ***.293.282-*** 23/05/2004 4
388 º KAYLANE RAMOS CARIOCA ***.087.482-*** 12/10/2004 4
389 º MARIA DE FÁTIMA NASCIMENTO DOURADO ***.134.222-*** 12/10/2004 4
390 º MARCELO HENRIQUE CABRAL DE FRANÇA ***.435.652-*** 10/02/2005 4
391 º JÚLIO CÉSAR FERREIRA DE LIMA NETO ***.270.352-*** 17/03/2005 4
392 º IAN SILVA ASSUNÇÃO ***.551.862-*** 23/03/2005 4
393 º JORGE GABRIEL FONSECA DE ARAÚJO ***.944.862-*** 01/11/2005 4
394 º LILIAN SOUZA MELO ***.012.842-*** 10/12/2005 4
395 º LUCAS DIAS MEIRELES ***.900.622-*** 03/12/2001 4
396 º GIOVANNA MACHADO SILVA ***.736.112-*** 31/10/2005 4
397 º GEVERSON MENEZES MUNIZ MESQUITA ***.757.472-*** 27/03/2004 4
398 º ANDRÉ MOURÃO NOGUEIRA ***.070.342-*** 17/02/2005 4
399 º RIKELMY ANGELO FARIAS DA SILVA ***.136.652-*** 03/04/2005 4
400 º HAMURAB WALLACE SILVEIRA DE OLIVEIRA ***.170.272-*** 27/02/1979 4
401 º SAMUEL GUIMARÃES DA COSTA LIMA ***.061.872-*** 31/12/2001 4
402 º VITÓRIA ALESSANDRA NOGUEIRA CAVALCANTE ***.220.982-*** 05/02/2002 4
403 º DAVI RAUPP AZEVEDO SOUZA ***.018.222-*** 25/03/2006 4
404 º VANESSA BARBOSA VARÊDA ***.509.592-*** 01/07/1994 3,5
405 º FRANCISCO DIEGO ANDRADE SILVA ***.108.342-*** 25/03/2003 3,5
406 º FRANCISCO EDUARDO SILVA FERRAZ ***.709.302-*** 04/04/2002 3,5
407 º MONICA HARKA DE ARAÚJO ***.874.922-*** 07/04/2005 3,5
408 º THAUANA ROBERTA FEITOSA DE ARAÚJO ***.737.712-*** 12/07/1994 3,5
409 º EDIJONES PEREIRA DE SOUZA ***.226.457-*** 11/11/1995 3,5
410 º JESSICA MARCRIS COUTO PEREIRA ALENCAR ***.690.472-*** 02/08/1994 3
411 º ISTER DO NASCIMENTO SILVA ***.354.372-*** 04/11/1998 3
412 º MAYKON DOUGLAS COSTA MONTEIRO ***.696.002-*** 27/11/2001 3
413 º JAIR LUCAS BATALHA DE SOUZA ***.508.532-*** 03/02/2001 3
414 º AWANNA MATIAS BRAGA ***.876.172-*** 24/09/2001 3
415 º JOSE JUCELINO DE AGUIAR CORDEIRO ***.504.192-*** 22/11/1977 3
416 º MARCOS VINICIOS D'AVILA DO NASCIMENTO ***.469.832-*** 08/03/2003 3
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417 º JOÃO WICTOR QUEIROZ DA SILVA ***.423.142-*** 02/07/2003 3
418 º THIFANNY VITÓRIA CALIXTO DA SILVS ***.792.452-*** 03/09/2002 3
419 º IGOR BENTO ANDRADE SASSAGAWA ***.972.542-*** 07/09/2001 3
420 º IGOR COSTA DE SOUZA ***.395.302-*** 01/09/2000 3
421 º JOÃO VICTOR NASCIMENTO MELO ***.580.432-*** 15/03/2001 3
422 º LUCAS DUCK GALLO FRARI ***.159.702-*** 15/03/2006 3
423 º INGRID GIOVANNA DA CRUZ ORTIZ ***.676.272-*** 12/01/2002 3
424 º LUIZ FELIPE ALVES COSTA ***.519.092-*** 16/03/2003 3
425 º LUCAS MONTEIRO LIMA ***.378.982-*** 17/10/2001 3
426 º ANTONIA MIRLE SILVA PINTO ***.921.212-*** 02/12/2000 3
427 º JULIANA OLIVEIRA DAS CHAGAS ***.131.802-*** 26/02/1988 3
428 º GUSTAVO DE ARAÚJO MOREIRA ***.679.002-*** 19/03/1991 3
429 º OSIMAR GARCIA RUIZ ***.952.352-*** 29/08/1994 3
430 º SÁVIO HENRIQUE ALMEIDA DE AMORIM ***.759.742-*** 01/05/1998 3
431 º RENAN SILVA DA COSTA ***.239.412-*** 06/03/2001 3
432 º MICHAEL RODRIGUES CUNHA AMORIM ***.402.592-*** 24/07/2002 3
433 º JOHN LUCAS GONÇALVES DA SILVA ***.792.312-*** 03/04/2003 3
434 º KAYO VINICIUS LIMA BARBOSA ***.600.622-*** 16/07/2003 3
435 º EMILY DE SOUZA PESSOA ***.737.632-*** 30/01/2004 3
436 º LYRIELL SILVA E SILVA ***.046.062-*** 26/01/2005 3
437 º GABRIELLY SILVA DE OLIVEIRA ***.629.862-*** 15/04/2005 3
438 º SAMUEL SILVA MELO ***.700.782-*** 16/05/2005 3
439 º ALANY FREITAS DE OLIVEIRA ***.934.742-*** 17/08/2005 3
440 º ARTHUR GONÇALVES COELHO ***.732.762-*** 22/06/2006 3
441 º NICOLLAS ARAUJO DE CARVALHO ***.839.802-*** 05/05/2024 3
442 º EMANUELLE MARQUES QUINTELA ***.493.692-*** 12/02/2003 3
443 º JOÃO VICTOR BARROS ALENCAR ***.483.282-*** 22/02/2005 2,5
444 º YAGO DA SILVA ALMADA ***.847.652-*** 03/03/2003 2,5
445 º GISELA RAYANE LIMA SOARES ***.826.942-*** 20/12/2005 2
446 º ADRIANA SOUZA DA SILVA ***.711.422-*** 02/04/2004 2
447 º BRUNO GONÇALVES DE SOUZA BRÍGIDO ***.793.892-*** 17/03/2006 2
448 º ERIKA DE LIMA ANDRADE ***.722.752-*** 09/10/1987 2
449 º RAFAELA MESQUITA FELIX RODRIGUES ***.075.502-*** 02/09/1989 2
450 º DANUEY ELEN MENEZES DA SILVA ***.071.622-*** 31/12/2000 2
451 º DÉBORAH CRISTINE MAIA BRANDÃO ***.129.152-*** 01/12/2004 2
452 º ISABELLY GADELHA VIANA ***.475.042-*** 18/05/2006 DESCLASSIFICADA
453 º YASMIM MARQUES DOS SANTOS ***.558.742-*** 25/04/2005 DESCLASSIFICADA

     
     

DIREITO
COTISTAS, NEGROS OU PARDOS

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota final

1 º SUAMIR GOMES VIANA ***.125.494-*** 05/03/1978 10
2 º LUMA CAROLINE SOUSA DE MESQUITA ***.469.852-*** 21/06/1997 10
3 º ANA VITÓRIA BASTOS SANTIAGO ***.602.352-*** 13/06/2002 10
4 º FABIANA CARDOSO DA SILVA MAIA ***.475.592-*** 17/06/1990 9,5
5 º ANDRESSA CAROLINA GOMES DE ARAÚJO ***.255.382-*** 29/09/1992 9
6 º ALINE MENEZES DA SILVA ***.471.412-*** 08/11/2003 9
7 º JOÃO VITOR PEREIRA DA SILVA ***.222.922-*** 11/11/1998 9
8 º ELISA DE SOUZA SAMPAIO ***.680.202-*** 13/04/2004 8,5
9 º MATEUS CARDOSO DA SILVA ***.720.082-*** 27/02/1998 8,5
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10 º ARCKELUSA CLERCIANA DE LIMA JOSTAS ***.480.432-*** 29/09/1989 8
11 º ISABELLY KRYSTAL SOUZA CHAGAS ***.765.352-*** 01/10/2004 8
12 º IOVANA CRISTINI OLIVEIRA DE SOUZA ***.603.792-*** 20/11/1999 8
13 º ANA LETÍCIA DA SILVA ROCHA ***.569.952-*** 17/12/2004 8
14 º FABIOLA MONTEIRO PEREIRA ***.728.942-*** 11/12/1991 8
15 º VALÉRIA POLIANA SILVA ARAÚJO ***.781.122-*** 16/07/2002 8
16 º EDUARDO KENNEDY DA SILVA FERREIRA ***.841.331-*** 28/12/2001 7,5
17 º JOSÉ EDUARDO LIMA SALES ***.909.832-*** 28/09/2001 7,5
18 º IVAN DA COSTA MELO ***.181.412-*** 15/10/1983 7,5
19 º BEATRIZ REGINA CONCEIÇÃO OLIVEIRA ***.076.792-*** 28/10/1998 7
20 º SABRINA VALENTE PONTES ***.872.942-*** 14/04/2003 7
21 º MÁRCIA BEATRIZ COSTA TIBÚRCIO ***.985.062-*** 21/07/2002 7
22 º NINA GABRIELA LIMA DE ARAÚJO ***.779.452-*** 24/07/2005 7
23 º CRISTYELLE DA SILVA BATISTA ***.414.462-*** 29/04/2005 7
24 º REGIANE DE SOUZA BARBOSA ***.233.152-*** 22/04/1998 7
25 º WHISLEY RAMALHO DE ARAÚJO ***.829.312-*** 21/09/2003 7
26 º JOSÉ DIAS DE ALMEIDA NETO ***.162.202-*** 22/06/2001 7
27 º JULIAN VINÍCIUS SILVA MARTINS ***.424.712-*** 24/09/2005 7
28 º JOÃO DA SILVA DE BRITO ***.834.402-*** 19/03/1992 7
29 º JOQUEBEDE CAVALCANTE PEREIRA ***.621.742-*** 31/12/2001 7
30 º ANDRESSA PEREIRA DA COSTA ***.339.702-*** 05/11/1993 7
31 º ANA LUÍZA DE BRITO CAMPÊLO ***.511.242-*** 07/07/2003 7

32 º AMANDA LEE FIGUEIREDO FERNANDES ***.045.662-*** 29/06/2004 7
33 º RAQUEL LORRANE FARIA DO SANTOS ***.567.832-*** 16/12/2003 7
34 º DIVINO MATEUS SILVA GOMES ***.456.382-*** 15/02/2024 7
35 º MIKAEL LUCAS DE LIMA MELO ***.678.742-*** 01/09/2003 7
36 º GEISA BEZERRA SILVA ***.587.242-*** 08/05/2004 7
37 º ISRAEL HERCULANO DE AQUINO ***.702.532-*** 14/04/2004 7
38 º GABRIELLA DE SOUSA BARROS ***.568.712-*** 01/01/2003 7
39 º LAUENI SILVA NASCIMENTO ***.954.972-*** 13/01/2002 7
40 º VALDIRENE DE OLIVEIRA MONTEIRO ***.097.492-*** 24/07/2003 7
41 º DAVI PEREZ PIMENTEL ***.931.582-*** 23/10/2003 7
42 º GABRIEL MARTINS NEVES ***.490.752-*** 20/06/2003 7
43 º EMILY DOS SANTOS SILVA ***.499.032-*** 08/08/2004 7
44 º PAULO VICTOR DE SOUZA FEITOSA ***.918.942-*** 09/05/2003 7
45 º CAIO BRUNO ABREU FERREIRA ***.318.712-*** 19/10/2004 7
46 º FRANCISCA ALZENIRA IAFURI ROQUE ***.358.272-*** 04/10/1981 7
47 º ISABELLY SOUZA DE NORONHA ***.259.612-*** 01/12/2005 7
48 º PAULA ALESSANDRA RUIZ DE ARAÚJO ***.776.832-*** 23/12/2000 7
49 º MARIA ADRIANA OLIVEIRA SILVA ***.371.882-*** 03/08/1985 7
50 º NATAN DE SOUZA SILVEIRA BARROS ***.998.402-*** 24/01/2003 7
51 º EDINEI BORGES RODRIGUES ***.687.592-*** 01/01/1992 6,5
52 º DANIELLY AVELINO DA ROCHA ***.968.452-*** 01/09/1984 6,5
53 º ERICK GUSTAVO SANTOS DO CARMO ***.893.612-*** 11/11/2000 6,5
54 º DAVI SERRA MACIEL ***.297.992-*** 08/12/2004 6,5
55 º JANEISSON DA SILVA LIMA ***.723.552-*** 18/09/1998 6,5
56 º ANDRÉ HILQUIAS DOS SANTOS OLIVEIRA ***.156.532-*** 29/03/2005 6,5
57 º MARIANA FERREIRA MIRANDA ***.229.822-*** 04/02/2003 6,5
58 º IRENILSE TAVARES DOS SANTOS ***.949.622-*** 31/08/1968 6,5
59 º JOÃO CARLOS SANTOS DE ALMEIDA ***.462.862-*** 05/01/2003 6,5
60 º MARIA CLARISSA SOUZA MATIAS ***.945.872-*** 11/03/2003 6,5
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61 º PÂMELA MARTINS MAIA ***.929.402-*** 12/02/2002 6,5
62 º JUCILENE SOUZA DE LIMA ***.735.912-*** 01/09/1977 6,5
63 º ELIAMARA DE OLIVEIRA SANTOS ***.577.352-*** 15/05/2002 6,5
64 º RAQUEL DE NAZARÉ DIAS LIMA ***.366.782-*** 25/02/1996 6,5
65 º DERIKY CRUZ DO NASCIMENTO ***.360.262-*** 17/02/2005 6,5
66 º JAKELINE MENDES DE SOUZA ***.415.252-*** 01/07/1980 6
67 º ALESSANDRA DA SILVA BRANDÃO ***.397.912-*** 08/04/1998 6
68 º JÚLIA TAIRAINE DE MORAIS XAVIER ***.262.222-*** 08/02/2000 6
69 º MARIA JOAQUINA DE OLIVEIRA HOLANDA ***.862.312-*** 26/04/2002 6
70 º FERNANDA DOS SANTOS NASCIMENTO ***.310.152-*** 24/06/2002 6
71 º GRASIELE BERNARDO DA SILVA ***.133.582-*** 16/02/2005 6
72 º APARECIDA DE SOUZA LOBO ***.691.792-*** 06/10/2005 6
73 º ADRIEL DE OLIVEIRA HONORATO ***.481.482-*** 18/10/2006 6
74 º ANA CAROLINA DE LIMA MENDONÇA ***.466.652-*** 17/01/2004 6
75 º ANGÉLICA FRANÇA SIMÃO SENE ***.928.022-*** 04/09/2005 6
76 º GIOVANNA VITORIA ANDRADE CASTRO DA SILVA ***.255.052-*** 03/12/2003 6
77 º ANA CLARA SILVA SOUZA ***.193.232-*** 14/01/2005 6
78 º ANDRY NEGREIROS DE SOUZA ***.035.172-*** 24/01/2006 6
79 º NICOLY GOMES DA SILVA ***.500.802-*** 06/05/2004 6
80 º STOJANOVIC DA SILVA FERREIRA ***.062.312-*** 13/09/1994 6
81 º JOSIELE CARVALHO DO NASCIMENTO ***.571.602-*** 29/11/2001 6
82 º BEATRIZ SILVA COCATI ***.748.222-*** 22/06/2004 6
83 º MARIANA HONORATO DE MORAES ***.656.562-*** 09/11/2004 6

84 º IGOR GABRIEL OLIVEIRA COSTA ***.752.982-*** 21/11/2003 6
85 º ELIELTON DA COSTA BARROZO ***.603.672-*** 21/03/2005 6
86 º DELCIMAR RODRIGUES CARNEIRO ***.910.112-*** 14/12/1996 6
87 º PEDRO AUGUSTO BRITO DE LIMA ***.494.762-*** 08/03/2005 6
88 º TAYANA KAROLINE ARAÚJO SILVA ***.603.412-*** 24/08/2002 6
89 º YASMIN BARROS MARTINS ***.067.802-*** 10/07/2005 6
90 º SARAH SANABRIA MESQUITA DE SOUZA AMORIM ***.761.172-*** 28/03/1998 6
91 º MARIA EDUARDA FRANÇA DE SOUSA BARROS ***.070.962-*** 21/11/2004 6
92 º DIOGO ELIZALDO DA SILVA BARROS ***.593.582-*** 12/07/2003 6
93 º MARIA DE JESUS BATISTA DO NASCIMENTO ***.419.152-*** 29/12/2001 6
94 º CHARLES DANIEL MACEDO FIDELES ***.187.712-*** 03/05/2005 6
95 º ALICE LIMA MONTEIRO ***.609.792-*** 10/08/2004 6
96 º KATRINY LORRANY MAIA DO NASCIMENTO ***.251.782-*** 03/05/2004 6
97 º VITÓRIA KETLEN FONSECA DA COSTA ***.350.532-*** 21/09/2003 6
98 º ANA CAROLINA DE OLIVEIRA PONTES ***.462.402-*** 01/10/2004 6
99 º LARA RENATA NEGRELLI PEREIRA DE LIMA ***.847.622-*** 22/09/1997 6

100 º KATHELEN GABRIELA DA SILVA FRANÇA ***.393.172-*** 15/08/2001 5,5
101 º BRUNO VIEIRA DO NASCIMENTO ***.787.842-*** 13/07/2004 5,5
102 º KEROLAYNNE MAIA FERREIRA ***.423.202-*** 24/01/2001 5,5
103 º ALINE DE SOUZA PESSÔA ***.752.882-*** 03/03/2004 5,5
104 º LEONARDO DA SILVA BARBOSA ***.729.842-*** 19/04/2004 5,5
105 º ALDECINO LIRA DA SILVA ***.875.362-*** 26/06/1975 5,5
106 º LAILA RODRIGUES VIANA ***.766.172-*** 29/06/2003 5,5
107 º JOSUÉ CALEBE LIMA MOTA ***.207.622-*** 04/11/2001 5,5
108 º IGOR DUARTE MAIA ***.114.562-*** 24/02/2005 5,5
109 º BRENO LÍRIO PASSOS ***.107.182-*** 20/05/2003 5,5
110 º GABRIELLE VIEIRA DE CASTRO ***.817.452-*** 19/02/2005 5,5
111 º DIEGO DE MELO SILVA ***.943.832-*** 10/04/2004 5,5
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112 º GABRIELLE PAIVA DE AQUINO ***.183.842-*** 22/02/2006 5,5
113 º ELAINY SOUZA ARRUDA ***.886.332-*** 04/12/1982 5,5
114 º LARISSA DE ARAUJO SOUZA ***.719.252-*** 30/07/1997 5,5
115 º EVELYN KARYN MOTA PONTES ***.117.602-*** 10/06/2005 5,5
116 º SARAH PIRES MEIRELES ***.610.242-*** 29/05/2006 5,5
117 º ISRAEL ALISON DO NASCIMENTO ALMEIDA ***.709.932-*** 31/01/1997 5
118 º ANA BEATRIZ ALMEIDA AUTO ***.110.522-*** 16/02/2004 5
119 º JHENNYFER BEZERRA ESPINDOLA ***.686.642-*** 01/06/2005 5
120 º JHEAN WICTOR BRASIL SAMPAIO ***.528.332-*** 09/03/2003 5
121 º KAUÃ LIMA DA SILVA ***.545.232-*** 09/04/2003 5
122 º LUANNA FREIRE DE ARAÚJO ***.902.892-*** 01/12/2002 5
123 º NATHIELY ALMEIDA MENDES ***.820.102-*** 02/06/2005 5
124 º ISABELE DA SILVA LIMA ***.287.252-*** 07/10/2004 5
125 º LEANDRA SOUZA JORGE ***.411.412-*** 17/11/2000 5
126 º MARIA ANALICE DA COSTA ***.231.732-*** 15/07/1994 5
127 º JOÃO VICTOR ALVES DE SOUZA ***.223.282-*** 19/07/1984 5
128 º FABILENE CRISTINE BATISTA GRANGEIRO ***.011.282-*** 13/05/1989 5
129 º ANA BEATRIZ SANTOS FERNANDES ***.547.922-*** 24/08/2003 5
130 º JHEAN KARLOS BRASIL SAMPAIO ***.528.022-*** 09/03/2003 5
131 º ALICE MATOS AUGUSTO ***.943.202-*** 17/08/2003 5
132 º THAYS SOUZA MACHADO ***.117.872-*** 25/08/2000 5
133 º ANA CÁSSIA CABANELAS GADELHA ***.340.692-*** 24/05/2004 5
134 º ESDRAS ALBUQUERQUE MACHADO ***.940.412-*** 18/09/2004 5
135 º BRENDHA SANTOS MAIA ***.216.422-*** 04/02/2004 5
136 º LETÍCIA GOMES DE SOUZA ***.517.622-*** 14/10/2006 5
137 º NIELE DE SOUZA MELO ***.350.372-*** 16/07/1992 5
138 º FERNANDA PAULINO DE OLIVEIRA ***.716.852-*** 21/11/1996 5
139 º LUÍS FERNANDO DE OLIVEIRA MELO ***.437.412-*** 21/11/2004 5
140 º JARDEL FERREIRA DE MORAES ***.407.452-*** 25/10/2000 5
141 º ALISSON OLIVEIRA MELO ***.801.122-*** 31/10/2003 5
142 º ANA PRYSCILLA DA COSTA GUIMARÃES ***.612.122-*** 29/06/1985 5
143 º JULIANA MARIA DA SILVA SOUZA ***.383.022-*** 30/05/1997 5
144 º SÁYLE DE ARAÚJO BARDALES ***.226.782-*** 27/10/1998 5
145 º KAROLINE SILVA DUARTE ***.178.042-*** 28/05/2000 5
146 º LARISSA FERREIRA DE SOUZA ***.848.692-*** 05/12/2001 5
147 º VITÓRIA MOREIRA DA ROCHA ***.578.402-*** 25/03/2004 5
148 º JENNIFER JANUÁRIO DA CONCEIÇÃO ***.417.292-*** 02/10/2004 5
149 º FELIPE REIS DE LIMA GOMES ***.600.192-*** 30/08/2005 5
150 º NACYRA ESTEPHANY DO VALE BARBARY ***.845.182-*** 13/03/2006 5
151 º CAROLINE TORRES FÉLIX ***.628.022-*** 25/01/2004 5
152 º INGRID LINDOSO PEREIRA ***.907.192-*** 12/09/2005 5
153 º LUCAS GABRIEL SUSSUARANA SENA ***.397.832-*** 26/07/2004 5
154 º MARESSA CARIOCA RIBEIRO ***.202.242-*** 19/04/1995 5
155 º LUYARA DIAS SILVA ***.047.242-*** 08/03/2003 5
156 º PEDRO HENRIQUE DE MELO DA SILVA ARAÚJO ROSAS ***.464.962-*** 17/10/2024 5
157 º ISABELLA NOGUEIRA GOMES ***.652.832-*** 13/08/2005 5
158 º ESTER NOGUEIRA DE SOUZA ***.236.222-*** 04/04/2000 5
159 º RAIANA DOS SANTOS PASSOS ***.459.372-*** 05/07/1997 5
160 º JOÃO GABRIEL DO NASCIMENTO LEMOS ***.101.692-*** 14/08/2004 5
161 º LUKAS MANOEL DOS SANTOS CAMPOS ***.911.422-*** 15/10/2004 5
162 º CLARA FABIULA RAMOS DA FROTA ***.537.802-*** 29/04/2005 5
163 º ALANNYS VITÓRIA MELO DA SILVA ***.242.962-*** 21/12/2001 5
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164 º MÔNICA DOS SANTOS LUCENA ***.185.752-*** 24/02/1996 5
165 º VITOR BARBOSA HOLANDA ***.307.372-*** 04/02/2001 5
166 º MONIQUE ALINE FELIX DE MORAES ***.357.822-*** 03/09/2004 4,5
167 º TYSON LEANDRO ALMEIDA FREIRE ***.399.552-*** 21/07/1995 4,5
168 º VILIAN DE MATOS OLIVEIRA ***.158.902-*** 17/08/1990 4,5
169 º JOABE ULISSES SOUZA DA SILVA ***.461.862-*** 29/04/2003 4,5
170 º MYLENA LIMA DA SILVA ***.821.042-*** 08/09/2003 4,5
171 º JOSE ELINSON SILVA DANTAS ***.149.372-*** 19/10/1985 4,5
172 º ADELCI DE ALMEIDA LIMA ***.162.572-*** 08/09/1984 4,5
173 º JOABE MARIANO COSTA ***.799.992-*** 10/02/1998 4,5
174 º AMANDA VITÓRIA OLIVEIRA DE LIMA ***.709.832-*** 19/09/2003 4,5
175 º KAUANE DE PAIVA FERREIRA ***.842.092-*** 25/09/2003 4,5
176 º THAISA MARIA MENDES DA SILVA ***.587.842-*** 25/07/2001 4,5
177 º ANDREA BEATRIZ ANDRADE HASSEM ***.895.532-*** 10/05/2000 4,5
178 º ANA CÁSSIA MARQUES DOS SANTOS ***.745.442-*** 13/06/1998 4,5
179 º JESUS EMANUEL DOS SANTOS LIMA ***.829.652-*** 26/06/2003 4,5
180 º MARISOL HENRIQUE LIMA ***.514.682-*** 31/01/2004 4,5
181 º LUCIANA COSTA FEITOZA ***.767.032-*** 25/12/1994 4,5
182 º LUANNE FERREIRA LOPES ***.864.442-*** 06/12/2002 4,5
183 º SANDRA NASCIMENTO DE SOUZA ***.152.992-*** 28/12/1977 4,5
184 º LETHICIA FURTADO NASCIMENTO ***.957.602-*** 06/05/2004 4,5
185 º ELIANE MARIA FERREIRA DA SILVA ***.039.622-*** 06/05/1980 4,5
186 º AMANDA GEOVANA SILVA SANTOS ***.747.522-*** 03/07/2024 4,5
187 º LANNA CLARA FONTENELE DA SILVA ***.415.822-*** 07/03/2004 4
188 º SARAH SILVA CARDOSO ***.970.022-*** 03/03/1999 4

189 º MARIA CLARA CASTRO SANTOS ***.235.952-*** 22/10/2005 4
190 º SARAH VITÓRIA CUNHA LIMA ***.463.292-*** 24/01/2003 4
191 º KAWAN RODRIGUES TELES ***.077.632-*** 13/05/2003 4
192 º DHÉBORA ELLEN MONTEIRO BRAZ ***.977.462-*** 02/06/2004 4
193 º EDUARDO OLIVEIRA DOS SANTOS ***.979.512-*** 27/12/2004 4
194 º KETLYN GABRIELLY SANTOS DA SILVA ***.793.192-*** 07/01/2006 4
195 º ALEXSANDRO ROCHA DA SILVA ***.575.232-*** 30/09/1991 4
196 º LUIS FELIPE DOS SANTOS SOARES ***.436.402-*** 26/10/2002 4
197 º ANTONIO KALIL DOS SANTOS SOUZA ***.163.012-*** 06/12/2000 4
198 º THIAGO SANTOS SOUZA ***.391.882-*** 20/01/2005 4
199 º RAELY VITORIA DA SILVA E SILVA ***.490.142-*** 01/10/2003 4
200 º JAMILES DA SILVA GARCIA ***.239.092-*** 17/02/2004 4
201 º ANA PAULA FREITAS CASTELO BRANCO ***.050.782-*** 03/04/1995 4
202 º SUELLEN FERREIRA DO NASCIMENTO ***.422.362-*** 03/01/2004 4
203 º SAMUEL PEREIRA DA SILVA ***.227.122-*** 13/12/2003 4
204 º VITOR MANOEL SILVA SOUZA ***.104.672-*** 06/12/2005 4
205 º NICOLE APARECIDA ARRUDA OLIVEIRA ***.510.302-*** 28/08/2002 4
206 º MARIA EDUARDA MARTINS DA ROCHA ***.538.672-*** 20/02/2005 4
207 º GISELY FRANCISCA VIEIRA DE SOUZA ***.641.502-*** 02/05/2003 4
208 º DARSONY TAINÁ DE SOUZA LEÃO ***.685.282-*** 30/07/2004 4
209 º GIOVANA BARBOSA SALES ***.634.402-*** 30/12/2003 4
210 º ANALICE OLIVEIRA DE LIMA ***.284.972-*** 24/04/2004 4
211 º MARIA CLARA HOLANDA DE LIMA ***.366.282-*** 28/04/2004 4
212 º PEDRO FILIPE GONÇALVES GUEDES ***.363.952-*** 14/05/2006 4
213 º MARIANA TESSINARI DA SILVA ***.247.112-*** 06/03/2002 4
214 º DAYAN SILVA DE ABREU ***.023.242-*** 06/06/2004 4
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215 º NEY VICTOR SILVA BRAGA ***.778.992-*** 25/06/2000 4
216 º ANDREI GASPAR RODRIGUES ***.615.992-*** 19/09/2000 4
217 º FRANCISCA LAUANNE SOUZA DA SILVA ***.717.852-*** 17/07/2003 4
218 º ISABELA TRIGUEIRO AMORIM ***.033.942-*** 13/09/2004 4
219 º FRANCISCO GLEIDSON ALVES FILHO ***.036.152-*** 25/08/2005 4
220 º PAULO HERIQUE FONTES JUCA ***.878.352-*** 09/07/2003 4
221 º ANALY ALVES DE SOUZA ***.214.412-*** 07/04/2005 4
222 º FERNANDA ALMEIDA LIMA DA SILVA ***.174.702-*** 15/02/2004 4
223 º LUANA VITÓRIA MAIA NOGUEIRA ***.983.882-*** 06/05/2004 4
224 º LEONARDO DEMÉTRIUS JIMENEZ JANUÁRIO ***.378.262-*** 19/06/2004 4
225 º ANNA JÚLIA MELO DOS SANTOS ***.519.262-*** 06/04/2005 4
226 º EMANUELLE PINTO DE FRANÇA ***.544.262-*** 28/05/1999 4
227 º EMANUELLY COSTA DE OLIVEIRA ***.056.372-*** 26/09/2002 4
228 º ROSIANE DA CUNHA OLIVEIRA ***.101.622-*** 19/04/2004 4
229 º CRISTINY SENA DE FREITAS ***.854.062-*** 17/07/2004 4
230 º DANIELA COSTA DE FIGUEIREDO ***.644.692-*** 06/04/2005 4
231 º ANNY GABRIELY LIMA DOS SANTOS ***.505.022-*** 10/01/1998 4
232 º ALEXSANDRO DA SILVA OLIVEIRA JUNIOR ***.830.142-*** 20/10/2003 4
233 º KAIO FELIPE FERREIRA PEREIRA ***.618.062-*** 29/11/2001 4
234 º YASMIN DOS SANTOS MATOS ***.711.032-*** 04/03/2006 4
235 º INGRID SILVA DE MACEDO ***.971.142-*** 19/07/2003 4
236 º IASMIN CORDEIRO VIEIRA ***.332.042-*** 12/02/2005 4
237 º FERNANDA CRISTINA RIPARDO MENDES ***.021.032-*** 23/01/2006 4
238 º WYLLIANNE NUNES SILVA ***.999.392-*** 05/02/2006 4
239 º ROSICLEIDE SOARES DA SILVA ***.894.652-*** 02/09/1981 4
240 º RACENE CORREIA DA SILVA ***.275.262-*** 18/04/1982 4

241 º REGINALDO RIBEIRO DA SILVA ***.691.212-*** 25/03/1987 4
242 º PAULA DA SILVA MESQUITA ***.457.432-*** 24/09/1990 4
243 º VANESSA DO NASCIMENTO DA SILVA ***.142.572-*** 25/02/1996 4
244 º JAVAN DE OLIVEIRA ***.229.682-*** 20/04/1996 4
245 º JOSIANE MENDES DA COSTA ***.443.192-*** 08/12/1996 4
246 º JANINE DE OLIVEIRA MONTEFUSCO DOURADO ***.727.392-*** 27/10/2000 4
247 º ALYSSA LIMA RIBEIRO ***.541.942-*** 23/08/2001 4
248 º HEMILY VITORIA SOUZA DA SILVA ***.507.582-*** 15/10/2001 4
249 º PÂMELA GABRIELA FALCÃO MOREIRA ***.481.642-*** 31/01/2002 4
250 º CAMILY VITÓRIA NEGREIRO DA SILVA ***.192.872-*** 06/03/2003 4
251 º CAILANE ESTEVAM GADELHA LIMA ***.707.292-*** 19/05/2003 4
252 º KAYLANE RAMOS CARIOCA ***.087.482-*** 12/10/2004 4
253 º MARIA DE FÁTIMA NASCIMENTO DOURADO ***.134.222-*** 12/10/2004 4
254 º MARCELO HENRIQUE CABRAL DE FRANÇA ***.435.652-*** 10/02/2005 4
255 º IAN SILVA ASSUNÇÃO ***.551.862-*** 23/03/2005 4
256 º JORGE GABRIEL FONSECA DE ARAÚJO ***.944.862-*** 01/11/2005 4
257 º LUCAS DIAS MEIRELES ***.900.622-*** 03/12/2001 4
258 º RIKELMY ANGELO FARIAS DA SILVA ***.136.652-*** 03/04/2005 4
259 º HAMURAB WALLACE SILVEIRA DE OLIVEIRA ***.170.272-*** 27/02/1979 4
260 º SAMUEL GUIMARÃES DA COSTA LIMA ***.061.872-*** 31/12/2001 4
261 º VITÓRIA ALESSANDRA NOGUEIRA CAVALCANTE ***.220.982-*** 05/02/2002 4
262 º VANESSA BARBOSA VARÊDA ***.509.592-*** 01/07/1994 3,5
263 º FRANCISCO DIEGO ANDRADE SILVA ***.108.342-*** 25/03/2003 3,5
264 º MONICA HARKA DE ARAÚJO ***.874.922-*** 07/04/2005 3,5
265 º JESSICA MARCRIS COUTO PEREIRA ALENCAR ***.690.472-*** 02/08/1994 3
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266 º MAYKON DOUGLAS COSTA MONTEIRO ***.696.002-*** 27/11/2001 3
267 º JAIR LUCAS BATALHA DE SOUZA ***.508.532-*** 03/02/2001 3
268 º AWANNA MATIAS BRAGA ***.876.172-*** 24/09/2001 3
269 º MARCOS VINICIOS D'AVILA DO NASCIMENTO ***.469.832-*** 08/03/2003 3
270 º IGOR BENTO ANDRADE SASSAGAWA ***.972.542-*** 07/09/2001 3
271 º IGOR COSTA DE SOUZA ***.395.302-*** 01/09/2000 3
272 º JOÃO VICTOR NASCIMENTO MELO ***.580.432-*** 15/03/2001 3
273 º INGRID GIOVANNA DA CRUZ ORTIZ ***.676.272-*** 12/01/2002 3
274 º LUIZ FELIPE ALVES COSTA ***.519.092-*** 16/03/2003 3
275 º LUCAS MONTEIRO LIMA ***.378.982-*** 17/10/2001 3
276 º ANTONIA MIRLE SILVA PINTO ***.921.212-*** 02/12/2000 3
277 º JULIANA OLIVEIRA DAS CHAGAS ***.131.802-*** 26/02/1988 3
278 º OSIMAR GARCIA RUIZ ***.952.352-*** 29/08/1994 3
279 º MICHAEL RODRIGUES CUNHA AMORIM ***.402.592-*** 24/07/2002 3
280 º JOHN LUCAS GONÇALVES DA SILVA ***.792.312-*** 03/04/2003 3
281 º KAYO VINICIUS LIMA BARBOSA ***.600.622-*** 16/07/2003 3
282 º LYRIELL SILVA E SILVA ***.046.062-*** 26/01/2005 3
283 º GABRIELLY SILVA DE OLIVEIRA ***.629.862-*** 15/04/2005 3
284 º ALANY FREITAS DE OLIVEIRA ***.934.742-*** 17/08/2005 3
285 º ARTHUR GONÇALVES COELHO ***.732.762-*** 22/06/2006 3
286 º EMANUELLE MARQUES QUINTELA ***.493.692-*** 12/02/2003 3
287 º JOÃO VICTOR BARROS ALENCAR ***.483.282-*** 22/02/2005 2,5
288 º GISELA RAYANE LIMA SOARES ***.826.942-*** 20/12/2005 2
289 º RAFAELA MESQUITA FELIX RODRIGUES ***.075.502-*** 02/09/1989 2
290 º YASMIM MARQUES DOS SANTOS ***.558.742-*** 25/04/2005 DESCLASSIFICADA

     
     

DIREITO
PCD

Posição CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc. Nota Final

1 º MARIA ELIZABETE DE OLIVEIRA LIMA ***.000.000-*** 04/05/1978 10
2 º GEISA BEZERRA SILVA ***.587.242-*** 08/05/2004 7
3 º KAREN JÚLIA DE SOUZA QUEIROZ ***.289.542-*** 02/07/2004 6,5
4 º DERIKY CRUZ DO NASCIMENTO ***.360.262-*** 17/02/2005 6,5
5 º JOSÉ LUÍZ MAGALHÃES NASCIMENTO ***.967.572-*** 29/06/2004 6
6 º ANA MEL DA SILVA MELO REIS ***.509.082-*** 07/03/2006 6
7 º MARIA EDUARDA MELO RUIZ SILVA ***.255.232-*** 10/02/2004 6
8 º SARAH PIRES MEIRELES ***.610.242-*** 29/05/2006 5,5
9 º MARIA ANALICE DA COSTA ***.231.732-*** 15/07/1994 5
10 º FABILENE CRISTINE BATISTA GRANGEIRO ***.011.282-*** 13/05/1989 5
11 º JOÃO GABRIEL DO NASCIMENTO LEMOS ***.101.692-*** 14/08/2004 5
12 º THAISA MARIA MENDES DA SILVA ***.587.842-*** 25/07/2001 4,5
13 º JESUS EMANUEL DOS SANTOS LIMA ***.829.652-*** 26/06/2003 4,5
14 º ISABELA TRIGUEIRO AMORIM ***.033.942-*** 13/09/2004 4
15 º EMANUELLE PINTO DE FRANÇA ***.544.262-*** 28/05/1999 4
16 º EDIJONES PEREIRA DE SOUZA ***.226.457-*** 11/11/1995 3,5
17 º LUIZ FELIPE ALVES COSTA ***.519.092-*** 16/03/2003 3

     
     
     
     

Edital 03/2024 (1939189)         SEI 0009089-09.2024.8.01.0000 / pg. 28



DIREITO
GÊNERO

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota Final

1 º MARIA ELIZABETE DE OLIVEIRA LIMA ***.000.000-*** 04/05/1978 10
2 º LUMA CAROLINE SOUSA DE MESQUITA ***.469.852-*** 21/06/1997 10
3 º ANA VITÓRIA BASTOS SANTIAGO ***.602.352-*** 13/06/2002 10
4 º FABIANA CARDOSO DA SILVA MAIA ***.475.592-*** 17/06/1990 9,5
5 º ANDRESSA CAROLINA GOMES DE ARAÚJO ***.255.382-*** 29/09/1992 9
6 º LETICIA ANDRADE DOS SANTOS ***.728.862-*** 12/12/2002 9
7 º ALINE MENEZES DA SILVA ***.471.412-*** 08/11/2003 9
8 º ELISA DE SOUZA SAMPAIO ***.680.202-*** 13/04/2004 8,5
9 º ERCILIA SOUZA DA SILVA ***.468.352-*** 22/03/2001 8,5
10 º ARCKELUSA CLERCIANA DE LIMA JOSTAS ***.480.432-*** 29/09/1989 8
11 º NATÁLIA SOUSA DIAS ***.042.072-*** 21/12/2004 8
12 º ISABELLY KRYSTAL SOUZA CHAGAS ***.765.352-*** 01/10/2004 8
13 º IOVANA CRISTINI OLIVEIRA DE SOUZA ***.603.792-*** 20/11/1999 8
14 º ANA LETÍCIA DA SILVA ROCHA ***.569.952-*** 17/12/2004 8
15 º MARIANA GONZALES PEDRO ***.026.862-*** 28/03/1973 8
16 º SOFYA VITÓRIA MEDEIROS NÓBREGA ***.867.332-*** 10/08/2002 8
17 º FABIOLA MONTEIRO PEREIRA ***.728.942-*** 11/12/1991 8
18 º MARIA ROSÂNGELA DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO ***.348.952-*** 06/05/1986 8
19 º VALÉRIA POLIANA SILVA ARAÚJO ***.781.122-*** 16/07/2002 8
20 º GIOVANNA ARAUJO DE ANDRADE ***.134.602-*** 06/03/2006 7,5
21 º BEATRIZ REGINA CONCEIÇÃO OLIVEIRA ***.076.792-*** 28/10/1998 7
22 º SABRINA VALENTE PONTES ***.872.942-*** 14/04/2003 7
23 º MÁRCIA BEATRIZ COSTA TIBÚRCIO ***.985.062-*** 21/07/2002 7
24 º NINA GABRIELA LIMA DE ARAÚJO ***.779.452-*** 24/07/2005 7

25 º CRISTYELLE DA SILVA BATISTA ***.414.462-*** 29/04/2005 7
26 º JULIA DA ROSA SILVA ***.747.082-*** 14/10/2002 7
27 º REGIANE DE SOUZA BARBOSA ***.233.152-*** 22/04/1998 7
28 º MARIA CLARA DE SOUZA LAMEIRA ***.152.062-*** 26/05/2003 7
29 º ÁGATHA CONCEIÇÃO RIBEIRO FERNANDES ***.321.732-*** 31/01/2005 7
30 º JOQUEBEDE CAVALCANTE PEREIRA ***.621.742-*** 31/12/2001 7
31 º ANDRESSA PEREIRA DA COSTA ***.339.702-*** 05/11/1993 7
32 º ANA LUÍZA DE BRITO CAMPÊLO ***.511.242-*** 07/07/2003 7
33 º AMANDA LEE FIGUEIREDO FERNANDES ***.045.662-*** 29/06/2004 7
34 º AMANDA ALVES DE FRANCESCHI ***.456.002-*** 23/05/2000 7
35 º RAQUEL LORRANE FARIA DO SANTOS ***.567.832-*** 16/12/2003 7
36 º GEISA BEZERRA SILVA ***.587.242-*** 08/05/2004 7
37 º GABRIELLA DE SOUSA BARROS ***.568.712-*** 01/01/2003 7
38 º MICHAELE MELO COSTA ***.505.032-*** 27/11/2002 7
39 º LAUENI SILVA NASCIMENTO ***.954.972-*** 13/01/2002 7
40 º ANA DRIELLY MIRANDA DE LIMA ***.710.942-*** 08/09/2001 7
41 º VALDIRENE DE OLIVEIRA MONTEIRO ***.097.492-*** 24/07/2003 7
42 º EMILY DOS SANTOS SILVA ***.499.032-*** 08/08/2004 7
43 º FRANCISCA ALZENIRA IAFURI ROQUE ***.358.272-*** 04/10/1981 7
44 º MARANA FERREIRA CONDE ***.231.982-*** 26/04/1993 7
45 º ISABELLA JULIANA DA SILVA ALBUQUERQUE ***.757.792-*** 31/05/2005 7
46 º ISABELLY SOUZA DE NORONHA ***.259.612-*** 01/12/2005 7
47 º PAULA ALESSANDRA RUIZ DE ARAÚJO ***.776.832-*** 23/12/2000 7
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48 º MARIA ADRIANA OLIVEIRA SILVA ***.371.882-*** 03/08/1985 7
49 º KAREN JÚLIA DE SOUZA QUEIROZ ***.289.542-*** 02/07/2004 6,5
50 º JÚLIA BARBOSA DOS SANTOS SOUZA ***.907.592-*** 04/05/2005 6,5
51 º DANIELLY AVELINO DA ROCHA ***.968.452-*** 01/09/1984 6,5
52 º MARIA BEATRIZ DE SOUZA DANTAS ***.403.932-*** 15/02/2004 6,5
53 º MARIAH CLARA DA SILVA DE ANDRADE ***.848.002-*** 16/07/2005 6,5
54 º BEATRIZ CLOTILDES SOARES DE ANDRADE ***.503.072-*** 01/06/2004 6,5
55 º MARIANA FERREIRA MIRANDA ***.229.822-*** 04/02/2003 6,5
56 º IRENILSE TAVARES DOS SANTOS ***.949.622-*** 31/08/1968 6,5
57 º MARIA CLARISSA SOUZA MATIAS ***.945.872-*** 11/03/2003 6,5
58 º PÂMELA MARTINS MAIA ***.929.402-*** 12/02/2002 6,5
59 º JUCILENE SOUZA DE LIMA ***.735.912-*** 01/09/1977 6,5
60 º ELIAMARA DE OLIVEIRA SANTOS ***.577.352-*** 15/05/2002 6,5
61 º RAQUEL DE NAZARÉ DIAS LIMA ***.366.782-*** 25/02/1996 6,5
62 º JAKELINE MENDES DE SOUZA ***.415.252-*** 01/07/1980 6
63 º ALESSANDRA DA SILVA BRANDÃO ***.397.912-*** 08/04/1998 6
64 º JÚLIA TAIRAINE DE MORAIS XAVIER ***.262.222-*** 08/02/2000 6
65 º MARIA JOAQUINA DE OLIVEIRA HOLANDA ***.862.312-*** 26/04/2002 6
66 º FERNANDA DOS SANTOS NASCIMENTO ***.310.152-*** 24/06/2002 6
67 º GRASIELE BERNARDO DA SILVA ***.133.582-*** 16/02/2005 6
68 º MARIA EDUARDA BENICIO DIAS ***.782.352-*** 19/07/2005 6
69 º SAMYLLE LEITE DE FREITAS ***.215.632-*** 02/08/2005 6
70 º APARECIDA DE SOUZA LOBO ***.691.792-*** 06/10/2005 6
71 º ANA CAROLINA DE LIMA MENDONÇA ***.466.652-*** 17/01/2004 6
72 º ANGÉLICA FRANÇA SIMÃO SENE ***.928.022-*** 04/09/2005 6
73 º GIOVANNA VITORIA ANDRADE CASTRO DA SILVA ***.255.052-*** 03/12/2003 6
74 º ANA CLARA SILVA SOUZA ***.193.232-*** 14/01/2005 6
75 º JENNIFER VITÓRIA RODRIGUES DA SILVA ***.819.392-*** 04/05/2006 6
76 º SABRINA MATOS CARVALHO ***.306.842-*** 10/03/2001 6
77 º VIVIAN MONTEIRO RODRIGUES DE SOUSA ***.205.372-*** 24/10/2005 6

78 º NICOLY GOMES DA SILVA ***.500.802-*** 06/05/2004 6
79 º JOSIELE CARVALHO DO NASCIMENTO ***.571.602-*** 29/11/2001 6
80 º BEATRIZ SILVA COCATI ***.748.222-*** 22/06/2004 6
81 º MARIANA HONORATO DE MORAES ***.656.562-*** 09/11/2004 6
82 º RAYANNE CRISTINE OLIVEIRA CANIZIO ***.480.012-*** 18/06/2003 6
83 º ÍSIS BEATRIZ OLIVEIRA LOPES ***.508.052-*** 20/08/2005 6
84 º ANA MEL DA SILVA MELO REIS ***.509.082-*** 07/03/2006 6
85 º MARIA EDUARDA MELO RUIZ SILVA ***.255.232-*** 10/02/2004 6
86 º ANA BEATRIZ MACÊDO AQUINO ***.942.532-*** 30/05/2005 6
87 º TAYANA KAROLINE ARAÚJO SILVA ***.603.412-*** 24/08/2002 6
88 º ALYNNI KELLY DOMINGOS DA SILVA ***.684.572-*** 29/11/1992 6
89 º YASMIN BARROS MARTINS ***.067.802-*** 10/07/2005 6
90 º SARAH SANABRIA MESQUITA DE SOUZA AMORIM ***.761.172-*** 28/03/1998 6
91 º MARIA EDUARDA FRANÇA DE SOUSA BARROS ***.070.962-*** 21/11/2004 6
92 º MARIA DE JESUS BATISTA DO NASCIMENTO ***.419.152-*** 29/12/2001 6
93 º BEATRIZ DO VALE BRITO ***.021.562-*** 19/06/2004 6
94 º ALICE LIMA MONTEIRO ***.609.792-*** 10/08/2004 6
95 º KATRINY LORRANY MAIA DO NASCIMENTO ***.251.782-*** 03/05/2004 6
96 º JÚLIA AZEVEDO SOUZA ***.586.132-*** 27/04/2003 6
97 º KÁSSIA KAROLINE SILVA MACEDO ***.020.801-*** 05/06/2002 6
98 º VITÓRIA KETLEN FONSECA DA COSTA ***.350.532-*** 21/09/2003 6
99 º ANA CAROLINA DE OLIVEIRA PONTES ***.462.402-*** 01/10/2004 6
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100 º LARA RENATA NEGRELLI PEREIRA DE LIMA ***.847.622-*** 22/09/1997 6
101 º KATHELEN GABRIELA DA SILVA FRANÇA ***.393.172-*** 15/08/2001 5,5
102 º VANESSA OLIVEIRA COSTA ***.476.542-*** 16/04/1998 5,5
103 º KEROLAYNNE MAIA FERREIRA ***.423.202-*** 24/01/2001 5,5
104 º ALINE DE SOUZA PESSÔA ***.752.882-*** 03/03/2004 5,5
105 º JANAINA FACCO ***.389.672-*** 08/08/1985 5,5
106 º RÚBIA LAYRA ALMEIDA MORAES ***.514.762-*** 12/12/2002 5,5
107 º ELAINE DE OLIVEIRA PONTES ***.226.272-*** 18/11/1996 5,5
108 º GIOVANNA ÚRSULA DE OLIVEIRA FERNANDES ***.287.902-*** 29/11/2002 5,5
109 º ANA BEATRIZ LIMA BEZERRA FRANCISCO ***.924.022-*** 23/05/2006 5,5
110 º MARIA LUISA FARIAS MOTÃO ***.273.132-*** 10/09/2003 5,5
111 º LETICIA FERNANDES OLIVEIRA ***.584.162-*** 06/06/2002 5,5
112 º ANA JÚLLIA DE SOUZA FURTADO ***.348.282-*** 26/03/2003 5,5
113 º VITÓRIA FIGUEIREDO DE SOUSA ***.851.202-*** 22/05/2002 5,5
114 º LAILA RODRIGUES VIANA ***.766.172-*** 29/06/2003 5,5
115 º MELISSA MATOS ARAUJO ***.341.352-*** 18/07/2004 5,5
116 º GABRIELLE VIEIRA DE CASTRO ***.817.452-*** 19/02/2005 5,5
117 º KEROLYNE PINHEIRO DE AZEVEDO ***.411.462-*** 20/04/2003 5,5
118 º ANA RAQUEL COSTA LIMA ***.128.522-*** 31/05/2004 5,5
119 º GABRIELLE PAIVA DE AQUINO ***.183.842-*** 22/02/2006 5,5
120 º ELAINY SOUZA ARRUDA ***.886.332-*** 04/12/1982 5,5
121 º LARISSA DE ARAUJO SOUZA ***.719.252-*** 30/07/1997 5,5
122 º PAMELA FERREIRA DA COSTA ***.452.882-*** 27/06/1998 5,5
123 º ALICE LIMA DO NASCIMENTO ***.328.392-*** 31/01/2000 5,5
124 º EVELYN KARYN MOTA PONTES ***.117.602-*** 10/06/2005 5,5
125 º SARAH PIRES MEIRELES ***.610.242-*** 29/05/2006 5,5
126 º ANA BEATRIZ ALMEIDA AUTO ***.110.522-*** 16/02/2004 5
127 º JHENNYFER BEZERRA ESPINDOLA ***.686.642-*** 01/06/2005 5
128 º RAFAELA DE BRITO COSTA ***.742.642-*** 11/08/2005 5
129 º VANESSA BARROS CHOCOROSQUI ***.847.172-*** 03/10/2000 5

130 º LUANNA FREIRE DE ARAÚJO ***.902.892-*** 01/12/2002 5
131 º NATHIELY ALMEIDA MENDES ***.820.102-*** 02/06/2005 5
132 º ISABELE DA SILVA LIMA ***.287.252-*** 07/10/2004 5
133 º LEANDRA SOUZA JORGE ***.411.412-*** 17/11/2000 5
134 º MARIA ANALICE DA COSTA ***.231.732-*** 15/07/1994 5
135 º FABILENE CRISTINE BATISTA GRANGEIRO ***.011.282-*** 13/05/1989 5
136 º ANA BEATRIZ SANTOS FERNANDES ***.547.922-*** 24/08/2003 5
137 º ALICE MATOS AUGUSTO ***.943.202-*** 17/08/2003 5
138 º THAYS SOUZA MACHADO ***.117.872-*** 25/08/2000 5
139 º ANA CÁSSIA CABANELAS GADELHA ***.340.692-*** 24/05/2004 5
140 º MIRELA MEIRELES BONASSI ***.008.992-*** 25/05/2004 5
141 º TALITA FRIDA ROGÉRIO CANTERI ***.074.882-*** 18/02/2003 5
142 º BRENDHA SANTOS MAIA ***.216.422-*** 04/02/2004 5
143 º LETÍCIA GOMES DE SOUZA ***.517.622-*** 14/10/2006 5
144 º NIELE DE SOUZA MELO ***.350.372-*** 16/07/1992 5
145 º KASSIANE VITÓRIA FERNANDES BORGES ***.330.202-*** 28/05/2002 5
146 º FERNANDA PAULINO DE OLIVEIRA ***.716.852-*** 21/11/1996 5
147 º ESHYLLEY LIMA DA SILVA ***.279.462-*** 24/01/2006 5
148 º ANA PRYSCILLA DA COSTA GUIMARÃES ***.612.122-*** 29/06/1985 5
149 º JULIANA MARIA DA SILVA SOUZA ***.383.022-*** 30/05/1997 5
150 º KAROLINE SILVA DUARTE ***.178.042-*** 28/05/2000 5
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151 º LARISSA FERREIRA DE SOUZA ***.848.692-*** 05/12/2001 5
152 º VITÓRIA MOREIRA DA ROCHA ***.578.402-*** 25/03/2004 5
153 º JENNIFER JANUÁRIO DA CONCEIÇÃO ***.417.292-*** 02/10/2004 5
154 º GRAZIELLY DA SILVA DIAS ***.640.422-*** 03/01/2006 5
155 º LETÍCIA SANTOS ***.382.892-*** 28/06/2006 5
156 º DANYELA FONTANA XAVIER ***.090.452-*** 14/02/2001 5
157 º NACYRA ESTEPHANY DO VALE BARBARY ***.845.182-*** 13/03/2006 5
158 º CAROLINE TORRES FÉLIX ***.628.022-*** 25/01/2004 5
159 º INGRID LINDOSO PEREIRA ***.907.192-*** 12/09/2005 5
160 º MARESSA CARIOCA RIBEIRO ***.202.242-*** 19/04/1995 5
161 º LUYARA DIAS SILVA ***.047.242-*** 08/03/2003 5
162 º ANTONIA AISHA MELO FERREIRA ***.870.442-*** 03/01/2005 5
163 º ISABELLA NOGUEIRA GOMES ***.652.832-*** 13/08/2005 5
164 º ESTER NOGUEIRA DE SOUZA ***.236.222-*** 04/04/2000 5
165 º RAIANA DOS SANTOS PASSOS ***.459.372-*** 05/07/1997 5
166 º CLARA FABIULA RAMOS DA FROTA ***.537.802-*** 29/04/2005 5
167 º ANNA CLARA FRANCO MEDEIROS ***.358.882-*** 15/04/2004 5
168 º ALANNYS VITÓRIA MELO DA SILVA ***.242.962-*** 21/12/2001 5
169 º JULIA BLENDA FARHAT LIMA ***.248.702-*** 31/10/2002 5
170 º ISIS GABRIELA MUNIZ MACHADO ***.122.972-*** 22/07/2003 5
171 º MÔNICA DOS SANTOS LUCENA ***.185.752-*** 24/02/1996 5
172 º YASMIN CRISTINA CAVALCANTE DA SILVA ***.074.112-*** 14/05/2005 4,5
173 º MONIQUE ALINE FELIX DE MORAES ***.357.822-*** 03/09/2004 4,5
174 º VILIAN DE MATOS OLIVEIRA ***.158.902-*** 17/08/1990 4,5
175 º MYLENA LIMA DA SILVA ***.821.042-*** 08/09/2003 4,5
176 º AMANDA VITÓRIA OLIVEIRA DE LIMA ***.709.832-*** 19/09/2003 4,5
177 º KAUANE DE PAIVA FERREIRA ***.842.092-*** 25/09/2003 4,5
178 º THAISA MARIA MENDES DA SILVA ***.587.842-*** 25/07/2001 4,5
179 º ANDREA BEATRIZ ANDRADE HASSEM ***.895.532-*** 10/05/2000 4,5
180 º ANA CÁSSIA MARQUES DOS SANTOS ***.745.442-*** 13/06/1998 4,5
181 º MARISOL HENRIQUE LIMA ***.514.682-*** 31/01/2004 4,5

182 º LUCIANA COSTA FEITOZA ***.767.032-*** 25/12/1994 4,5
183 º FRANCIELE OLIVEIRA DIAS ***.325.772-*** 02/04/2004 4,5
184 º MARCELLA CARVALHO DA SILVA ***.450.352-*** 19/04/2003 4,5
185 º LUANNE FERREIRA LOPES ***.864.442-*** 06/12/2002 4,5
186 º SANDRA NASCIMENTO DE SOUZA ***.152.992-*** 28/12/1977 4,5
187 º QUEZIA CIACCI ANDRADE ***.488.452-*** 05/02/2004 4,5
188 º LETHICIA FURTADO NASCIMENTO ***.957.602-*** 06/05/2004 4,5
189 º ELIANE MARIA FERREIRA DA SILVA ***.039.622-*** 06/05/1980 4,5
190 º GEOVANA VITÓRIA LOREDO DE SOUZA ***.628.562-*** 27/09/2005 4,5
191 º AMANDA GEOVANA SILVA SANTOS ***.747.522-*** 03/07/2024 4,5
192 º LANNA CLARA FONTENELE DA SILVA ***.415.822-*** 07/03/2004 4
193 º SARAH SILVA CARDOSO ***.970.022-*** 03/03/1999 4
194 º MARIA CLARA CASTRO SANTOS ***.235.952-*** 22/10/2005 4
195 º SARAH VITÓRIA CUNHA LIMA ***.463.292-*** 24/01/2003 4
196 º CAROLINE DE LIMA PORTELA ***.199.568-*** 28/09/2002 4
197 º DHÉBORA ELLEN MONTEIRO BRAZ ***.977.462-*** 02/06/2004 4
198 º RAISSA VAZ VIEIRA ***.816.542-*** 01/04/2005 4
199 º KETLYN GABRIELLY SANTOS DA SILVA ***.793.192-*** 07/01/2006 4
200 º RAELY VITORIA DA SILVA E SILVA ***.490.142-*** 01/10/2003 4
201 º JAMILES DA SILVA GARCIA ***.239.092-*** 17/02/2004 4
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202 º MARIA LUÍZA PAIVA MONKS ***.154.482-*** 09/07/1999 4
203 º MARIA EDUARDA LOBÃO DE CASTRO PINHO ***.429.322-*** 13/06/2005 4
204 º ANA PAULA FREITAS CASTELO BRANCO ***.050.782-*** 03/04/1995 4
205 º SUELLEN FERREIRA DO NASCIMENTO ***.422.362-*** 03/01/2004 4
206 º LETÍCIA MESQUITA PEREIRA ***.753.152-*** 18/04/1999 4
207 º NICOLE APARECIDA ARRUDA OLIVEIRA ***.510.302-*** 28/08/2002 4
208 º ANA CLARA MENDES LIMA ***.467.252-*** 10/04/2004 4
209 º MARIA EDUARDA MARTINS DA ROCHA ***.538.672-*** 20/02/2005 4
210 º GISELY FRANCISCA VIEIRA DE SOUZA ***.641.502-*** 02/05/2003 4
211 º DARSONY TAINÁ DE SOUZA LEÃO ***.685.282-*** 30/07/2004 4
212 º GIOVANA BARBOSA SALES ***.634.402-*** 30/12/2003 4
213 º ANALICE OLIVEIRA DE LIMA ***.284.972-*** 24/04/2004 4
214 º MARIA CLARA HOLANDA DE LIMA ***.366.282-*** 28/04/2004 4
215 º MARIANA TESSINARI DA SILVA ***.247.112-*** 06/03/2002 4
216 º ANNA LETÍCIA DE CASTRO LIRA ***.473.902-*** 14/05/2005 4
217 º CLÍVIA CRISTINA BRILHANTE LUCENA BEZERRA ***.713.552-*** 12/04/1986 4
218 º FRANCISCA LAUANNE SOUZA DA SILVA ***.717.852-*** 17/07/2003 4
219 º ISABELA TRIGUEIRO AMORIM ***.033.942-*** 13/09/2004 4
220 º JULIA NETA ARAÚJO DE FREITAS ***.075.262-*** 10/05/2003 4
221 º YASMIN LIMA DE OLIVEIRA ***.310.012-*** 19/08/2005 4
222 º ANALY ALVES DE SOUZA ***.214.412-*** 07/04/2005 4
223 º THAYSSA BRUNA NUNES DA ROSA ***.455.222-*** 12/07/1997 4
224 º FERNANDA ALMEIDA LIMA DA SILVA ***.174.702-*** 15/02/2004 4
225 º LUANA VITÓRIA MAIA NOGUEIRA ***.983.882-*** 06/05/2004 4
226 º ANNA JÚLIA MELO DOS SANTOS ***.519.262-*** 06/04/2005 4
227 º FRANCISCA BRUNA SOUZA DE OLIVEIRA ***.785.672-*** 15/04/1998 4
228 º EMANUELLE PINTO DE FRANÇA ***.544.262-*** 28/05/1999 4
229 º EMANUELLY COSTA DE OLIVEIRA ***.056.372-*** 26/09/2002 4
230 º ROSIANE DA CUNHA OLIVEIRA ***.101.622-*** 19/04/2004 4
231 º CRISTINY SENA DE FREITAS ***.854.062-*** 17/07/2004 4
232 º DANIELA COSTA DE FIGUEIREDO ***.644.692-*** 06/04/2005 4
233 º ANNY GABRIELY LIMA DOS SANTOS ***.505.022-*** 10/01/1998 4
234 º YASMIN DOS SANTOS MATOS ***.711.032-*** 04/03/2006 4

235 º INGRID SILVA DE MACEDO ***.971.142-*** 19/07/2003 4
236 º IASMIN CORDEIRO VIEIRA ***.332.042-*** 12/02/2005 4
237 º FERNANDA CRISTINA RIPARDO MENDES ***.021.032-*** 23/01/2006 4
238 º GIOVANNA COSTA DA SILVA ***.690.132-*** 26/11/2003 4
239 º LILIAN ONOFRE DA SILVA ***.766.432-*** 14/02/2006 4
240 º WYLLIANNE NUNES SILVA ***.999.392-*** 05/02/2006 4
241 º ROSICLEIDE SOARES DA SILVA ***.894.652-*** 02/09/1981 4
242 º PAULA DA SILVA MESQUITA ***.457.432-*** 24/09/1990 4
243 º RAIZA TAGLIARINE FONSECA ROQUE ***.767.042-*** 28/04/1993 4
244 º LEDIANE FERREIRA AGUIAR ***.076.942-*** 12/01/1996 4
245 º VANESSA DO NASCIMENTO DA SILVA ***.142.572-*** 25/02/1996 4
246 º JOSIANE MENDES DA COSTA ***.443.192-*** 08/12/1996 4
247 º JANINE DE OLIVEIRA MONTEFUSCO DOURADO ***.727.392-*** 27/10/2000 4
248 º ALYSSA LIMA RIBEIRO ***.541.942-*** 23/08/2001 4
249 º HEMILY VITORIA SOUZA DA SILVA ***.507.582-*** 15/10/2001 4
250 º PÂMELA GABRIELA FALCÃO MOREIRA ***.481.642-*** 31/01/2002 4
251 º CAMILY VITÓRIA NEGREIRO DA SILVA ***.192.872-*** 06/03/2003 4
252 º CAILANE ESTEVAM GADELHA LIMA ***.707.292-*** 19/05/2003 4
253 º KAYLANE RAMOS CARIOCA ***.087.482-*** 12/10/2004 4
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254 º MARIA DE FÁTIMA NASCIMENTO DOURADO ***.134.222-*** 12/10/2004 4
255 º LILIAN SOUZA MELO ***.012.842-*** 10/12/2005 4
256 º GIOVANNA MACHADO SILVA ***.736.112-*** 31/10/2005 4
257 º VITÓRIA ALESSANDRA NOGUEIRA CAVALCANTE ***.220.982-*** 05/02/2002 4
258 º VANESSA BARBOSA VARÊDA ***.509.592-*** 01/07/1994 3,5
259 º MONICA HARKA DE ARAÚJO ***.874.922-*** 07/04/2005 3,5
260 º THAUANA ROBERTA FEITOSA DE ARAÚJO ***.737.712-*** 12/07/1994 3,5
261 º JESSICA MARCRIS COUTO PEREIRA ALENCAR ***.690.472-*** 02/08/1994 3
262 º ISTER DO NASCIMENTO SILVA ***.354.372-*** 04/11/1998 3
263 º AWANNA MATIAS BRAGA ***.876.172-*** 24/09/2001 3
264 º THIFANNY VITÓRIA CALIXTO DA SILVS ***.792.452-*** 03/09/2002 3
265 º INGRID GIOVANNA DA CRUZ ORTIZ ***.676.272-*** 12/01/2002 3
266 º ANTONIA MIRLE SILVA PINTO ***.921.212-*** 02/12/2000 3
267 º JULIANA OLIVEIRA DAS CHAGAS ***.131.802-*** 26/02/1988 3
268 º EMILY DE SOUZA PESSOA ***.737.632-*** 30/01/2004 3
269 º LYRIELL SILVA E SILVA ***.046.062-*** 26/01/2005 3
270 º GABRIELLY SILVA DE OLIVEIRA ***.629.862-*** 15/04/2005 3
271 º ALANY FREITAS DE OLIVEIRA ***.934.742-*** 17/08/2005 3
272 º EMANUELLE MARQUES QUINTELA ***.493.692-*** 12/02/2003 3
273 º GISELA RAYANE LIMA SOARES ***.826.942-*** 20/12/2005 2
274 º ADRIANA SOUZA DA SILVA ***.711.422-*** 02/04/2004 2
275 º ERIKA DE LIMA ANDRADE ***.722.752-*** 09/10/1987 2
276 º RAFAELA MESQUITA FELIX RODRIGUES ***.075.502-*** 02/09/1989 2
277 º DANUEY ELEN MENEZES DA SILVA ***.071.622-*** 31/12/2000 2
278 º DÉBORAH CRISTINE MAIA BRANDÃO ***.129.152-*** 01/12/2004 2
279 º ISABELLY GADELHA VIANA ***.475.042-*** 18/05/2006 DESCLASSIFICADA
280 º YASMIM MARQUES DOS SANTOS ***.558.742-*** 25/04/2005 DESCLASSIFICADA

     
     

DIREITO
INDÍGENA

Posição Candidato CPF Parcial Data Nasc. Nota Final

1º EDIJONES PEREIRA DE SOUZA ***.226.457-***11/11/1995 3,5
     

     
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 

 Rio Branco - AC, 25 de outubro de 2024.
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Documento assinado eletronicamente por Desembargadora REGINA Célia FERRARI Longuini ,
Presidente do Tribunal, em 29/10/2024, às 12:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjac.jus.br/verifica informando o
código verificador 1939189 e o código CRC DA4E26DC.
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